
Edital 08/2024 - Processo Seletivo Simplificado
Classificação Geral

FIEB - Base Comum - PEB III - Arte

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 JULIANA ALMEIDA DINIZ 127909 471.***.***-** 32 8 11/11/2000
2 ADRIANA ROBERTA DE ANDRADE 126683 977.***.***-** 31 9 16/05/1976
3 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 127963 155.***.***-** 29 7 25/09/1972
4 DARLENE VIRGINIA VIEIRA DE CARVALHO FERREIRA 127994 336.***.***-** 29 7 09/07/1985
5 BRUNA JESUS DE ANDRADE 126763 363.***.***-** 28 8 23/11/1997
6 SIMEI SILVA GREB 127704 331.***.***-** 28 7 31/10/1981
7 ROSSILENE MILHOMEM JARDIM 127735 333.***.***-** 27 9 27/06/1970
8 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 127065 387.***.***-** 27 8 30/05/1988
9 SABRINA DOS SANTOS CARDOSO MILANEZ 127910 055.***.***-** 27 7 24/04/1987

10 JOSE ADRIANO SANTOS DA SILVA 127726 287.***.***-** 26 8 01/12/1981
11 RAFAELA ANTUNES DE SOUZA PEREIRA 126756 090.***.***-** 26 8 04/11/1988
12 MARINA BARBOSA FELICIANO 126814 346.***.***-** 26 7 21/11/1996
13 ULISSES MARQUES DE OLIVEIRA 126977 177.***.***-** 25 6 11/10/1976
14 BEATRIZ DE PAULA VIEIRA SILQUEIRA 127400 442.***.***-** 24 6 19/01/1997
15 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 127936 305.***.***-** 23 8 22/08/1981
16 ADRIANA SANTOS 127317 140.***.***-** 23 7 16/11/1972
17 MARIA MADALENA DE SOUZA 127409 214.***.***-** 14 5 11/03/1981

FIEB - Base Comum - PEB III - Biologia/Biodiversidade e Biotecnologia

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 DIANA DE PAULA MACHADO 127218 140.***.***-** 35 8 15/02/1992
2 OSCAR JOSE NARDI NETO 127747 469.***.***-** 34 9 12/08/1997
3 MAIRA ELISA LAZARO VIEIRA 127982 486.***.***-** 34 8 08/04/2002
4 MATHEUS FIGUEIREDO MULLER 127830 312.***.***-** 32 7 08/06/1983
5 TARIK GODOY DANGL PLAZA 127804 324.***.***-** 32 7 16/09/1986
6 THAYS NICOLLI FRAGOSO DA SILVA 127212 364.***.***-** 32 7 23/12/1992
7 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 128213 478.***.***-** 29 8 01/06/2000
8 DAVI KIYOSHI INOUE 127966 114.***.***-** 29 7 30/06/1969
9 WILLIAM MATIAZZI 128082 246.***.***-** 28 6 19/05/1972

10 GABRIELLA ANDRADE SOARES 126972 471.***.***-** 27 8 25/01/1997
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11 ANA CAROLINE BORBA CHAVES SERRA 127825 437.***.***-** 27 8 09/07/1998
12 EMANUEL DOS SANTOS LIMA 127283 109.***.***-** 27 7 07/01/1996
13 VIVIAN GRASSER VIEGAS HUBER 126796 285.***.***-** 27 5 12/05/1979
14 GUSTAVO ALVES MACHADO 128008 466.***.***-** 27 5 18/07/2000
15 EVA LUCIA DOS SANTOS SILVA 127928 979.***.***-** 16 2 08/11/1973
16 JUCIANE SANTOS DE NOVAES 126858 013.***.***-** 15 5 05/11/1983

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Ciências Físicas e Biológicas

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 127040 305.***.***-** 33 8 16/12/1983
2 LAZARA GONCALVES MELCHIOR 127732 353.***.***-** 31 8 01/12/1994
3 ROGERIO DOS SANTOS 127674 252.***.***-** 31 7 11/03/1976
4 MARLI DA ANNUNCIACAO 127522 044.***.***-** 31 6 28/07/1960
5 VAGNER ARANDA 128006 272.***.***-** 29 6 14/03/1978
6 LUCILA MAGIONI RODRIGUES 127956 304.***.***-** 28 5 10/08/1979
7 ANDRE AUGUSTO DE SOUZA 127893 223.***.***-** 27 8 10/06/1980
8 VIVIANE FERNANDES DA SILVA 127258 264.***.***-** 27 7 19/10/1977
9 KAREN BAPTISTA MARTINS BATIVA 128177 339.***.***-** 25 7 10/01/1986

10 SAMID MENDES LUIZ 127030 522.***.***-** 21 5 04/07/2001
11 JARICE DIONISIO DA SILVA 126674 776.***.***-** 18 5 11/04/1972

FIEB - Base Comum - PEB III - Educação Física/ Saúde: Corpo e Movimento

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 DIOGENES GONCALVES DOS SANTOS 127365 216.***.***-** 33 9 17/07/1979
2 FERNANDO DE ANDRADE LIMA JUNIOR 126834 468.***.***-** 32 8 02/10/1998
3 JARDEL FERREIRA DOS ANJOS LIMA 127969 418.***.***-** 31 8 21/10/1996
4 PAOLA CRISTINA VELOZO DE LIMA 126866 494.***.***-** 30 9 24/11/1999
5 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 127085 226.***.***-** 30 7 15/12/1983
6 TANIA REGINA DO CARMO ANTONIO 127146 185.***.***-** 28 9 02/11/1973
7 ANA CRISTINA MATIKO KATEOKA DINIZ DE SOUZA 128076 116.***.***-** 28 8 15/08/1968
8 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 126787 205.***.***-** 28 8 28/06/1977
9 LUCYARA MARIA MONTEIRO 126842 361.***.***-** 27 8 30/07/1988

10 ELAINE CHAGAS SANTOS FARIA 127849 325.***.***-** 27 7 25/06/1984
11 ISLANE DE OLIVEIRA SILVA 127149 366.***.***-** 26 7 25/02/1987
12 EDNEI EUGENIO DOS SANTOS 128001 285.***.***-** 26 6 01/10/1979
13 SAMUEL SOUZA 127499 439.***.***-** 25 9 15/04/1994
14 DAIANE DA SILVA CUNHA 127534 402.***.***-** 25 8 29/12/1992
15 MAYARA CHRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 128245 479.***.***-** 25 6 11/12/1999
16 JANIELMA CORREIA DANTAS BATISTA 127267 325.***.***-** 24 4 05/11/1984
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17 ANDERSON DE CAMPOS SANTIAGO 126904 096.***.***-** 23 6 26/03/1970
18 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES BRUM 127257 200.***.***-** 23 6 09/07/1973
19 MARCIANA ANDRADE 127869 125.***.***-** 22 6 12/09/1994
20 ISABELLY DOS SANTOS FERNANDES 128037 454.***.***-** 22 6 14/02/2000
21 PRISCILA CARLOS TEIXEIRA 126743 853.***.***-** 22 5 29/09/1985
22 MATHEUS DA SILVA CASTRO 127955 399.***.***-** 22 4 18/04/1998
23 DAVI DA SILVA BATISTA 128112 466.***.***-** 20 4 28/04/1997
24 MURILO DE OLIVEIRA COSTA 127435 423.***.***-** 19 4 16/02/1995
25 PEDRO PAULO TEIXEIRA DE MEDEIROS PAZ 127915 415.***.***-** 19 4 23/08/2001
26 EMERSON LEANDRO DE VASCONCELLOS 127753 199.***.***-** 16 4 22/04/1978
27 ROBERTO LAZARO DOS SANTOS 126956 331.***.***-** 16 2 26/05/1986

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Filosofia

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 JULIANA ROSA LIMA 128168 177.***.***-** 35 9 01/05/1975
2 LUCAS SANTANA OLIVEIRA 127497 403.***.***-** 33 7 11/01/1994
3 ANDRE SOARES DOS SANTOS 126873 314.***.***-** 32 8 11/11/1980
4 DORILENE SILVA SALES 127374 026.***.***-** 23 8 17/07/1987

FIEB - Base Comum - PEB III - Física

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 RICARDO APARECIDO PEREIRA 127281 185.***.***-** 37 10 19/09/1977
2 THALES SALVADOR LIMA DE MORAIS 127960 351.***.***-** 36 8 05/06/1989
3 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 128176 145.***.***-** 35 9 31/05/1971
4 VITOR DE OLIVEIRA ZIURKELIS JUNIOR 127388 139.***.***-** 34 8 07/10/1969
5 SIMONE GONCALVES MONTEIRO 127541 670.***.***-** 27 7 02/10/1972
6 KAROLINE PICOLLO MIERES 128274 469.***.***-** 24 7 03/12/1998

FIEB - Base Comum - PEB III - Geografia

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 FLAVIO DE ARRUDA SARON 127223 356.***.***-** 35 10 03/06/1987
2 ANA AMELIA GONCALVES SOARES LEITE 126862 061.***.***-** 34 8 23/06/1982
3 BRUNO MELATO 126829 423.***.***-** 33 10 31/12/1994
4 MARCELO MOREIRA MEDEIROS 127455 379.***.***-** 33 9 22/01/1989
5 WILLIAM DE CASTRO 127938 213.***.***-** 33 7 23/01/1979
6 GUSTAVO LUIS DA SILVA 127877 394.***.***-** 32 7 13/03/1997
7 ALBERTO DOS SANTOS DUDENA 126769 272.***.***-** 30 6 22/03/1979
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8 LUCIANE MAGIONI RODRIGUES 127980 166.***.***-** 29 6 14/09/1973
9 GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 127569 425.***.***-** 28 6 25/02/1997

10 ADRIANO MARTINS 127883 435.***.***-** 27 7 08/06/1996
11 VANESSA PIMENTEL 127045 216.***.***-** 26 7 03/09/1979
12 FABIO MARQUES GUIMARAES 126918 274.***.***-** 26 7 26/08/1980
13 DIULIANA PRISCILA DE ALCANTARA MELO 127194 313.***.***-** 26 7 20/10/1982
14 ALIERY ARAUJO NASCIMENTO 127594 081.***.***-** 26 7 21/03/1989
15 ALEXANDRE SIMOES PIMENTEL 127436 145.***.***-** 25 7 21/02/1973
16 JULIO CESAR DE SIQUEIRA 127984 292.***.***-** 25 6 13/04/1981
17 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 126844 324.***.***-** 25 6 11/05/1984
18 DANIELA CRISTINA ALVES 127578 417.***.***-** 25 6 16/04/1993
19 LINCOLN SPADINI RODRIGUES 127327 421.***.***-** 25 6 13/01/1995
20 PEDRO HENRIQUE LEITE YOKADA 127300 463.***.***-** 25 6 09/08/1998
21 NELCI REAL DIAS 126772 146.***.***-** 25 5 17/07/1974
22 LARISSA ZUQUE MOSAGE 127211 428.***.***-** 24 7 10/03/1994
23 SOLANGE PEREIRA DA SILVA 126565 963.***.***-** 24 6 10/06/1982
24 MARIA MARCIA RODRIGUES DE MORAIS 126658 287.***.***-** 23 7 24/11/1981
25 VANDERLEI COSTA VIANA 126961 139.***.***-** 21 6 27/09/1973
26 NILSON XAVIER ALVES 127758 320.***.***-** 21 6 15/08/1985
27 ARIANA GUIMARAES GARABELLO 128198 328.***.***-** 19 6 05/09/1984
28 JANAINA REGINA DOS SANTOS CARDOSO 127188 205.***.***-** 19 4 09/05/1976
29 MARIA ILZA ALVES TEIXEIRA 127292 101.***.***-** 16 4 16/08/1964

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - História

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 GIOVANNA TURATO CITRON SILVA 127526 476.***.***-** 36 8 19/05/2001
2 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 127648 540.***.***-** 36 7 11/03/2002
3 RINALDO DIAS PARREIRA 126910 093.***.***-** 35 10 23/01/1967
4 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 127524 517.***.***-** 34 9 10/04/2002
5 EMILY KAUANE PEREIRA 126832 486.***.***-** 34 8 24/04/2000
6 GUSTAVO SACILLOTTO REIS SOUZA 128065 439.***.***-** 34 8 09/06/2000
7 DARLEY MENENDES SIQUEIRA DA SILVA 128249 305.***.***-** 33 7 27/03/1984
8 VIVIANE KATE PEREIRA RAMOS 128324 088.***.***-** 32 9 16/11/1988
9 RAFAEL PIRES DORADO DOS SANTOS 128170 336.***.***-** 32 8 19/09/1986

10 RONNIE VON CARVALHO DE SOUZA 127637 603.***.***-** 32 5 20/12/1971
11 ROBSON SANTOS NOVAES 127968 374.***.***-** 31 8 11/02/1989
12 ED ALVES DE FIGUEIREDO 127552 145.***.***-** 31 7 23/01/1970
13 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 128210 436.***.***-** 30 10 11/05/1996
14 LUZIA APARECIDA DE PAIVA 128288 042.***.***-** 30 8 01/01/1960
15 LETICIA ROHRER SIQUEIRA SILVA 127082 472.***.***-** 30 6 10/03/1999
16 CAROLINE DUARTE MARTINS 126594 476.***.***-** 29 9 13/06/1999
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17 JOSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 127192 319.***.***-** 29 8 10/12/1982
18 LEILA CLARALIZ GRACA LUCAS 127699 455.***.***-** 29 8 14/10/1999
19 RODRIGO MENEZES DA SILVA 127945 301.***.***-** 29 6 30/08/1981
20 MARCELO ROSA DOS SANTOS 127921 130.***.***-** 28 9 08/07/1973
21 ARIOVALDO AP DE ASSIS TEIXEIRA 128212 124.***.***-** 28 8 11/06/1967
22 ADRIANA GALVAO SA PEREIRA 128139 094.***.***-** 27 10 06/05/1971
23 RAPHAEL CALORE DE FREITAS 126968 090.***.***-** 27 9 27/03/1990
24 LUCIELENE APARECIDA MUNIZ DA CONCEICAO 127336 325.***.***-** 27 8 07/04/1984
25 DINEY RICARDO MORGANTI DO NASCIMENTO 127379 480.***.***-** 27 8 18/01/2000
26 PAULO CESAR DE SA 128122 253.***.***-** 26 7 25/01/1978
27 AGNALDO GARCIA DE SOUZA 127513 051.***.***-** 26 6 18/03/1964
28 RAILANI SANTOS GONCALVES 128155 033.***.***-** 25 9 07/07/1991
29 ANDERSON BARBOZA DE ALMEIDA 127062 278.***.***-** 25 7 31/07/1980
30 LEANDRO DE FREITAS SOUZA 128070 286.***.***-** 25 7 31/05/1981
31 MATEUS ALVES DE CARVALHO 127421 065.***.***-** 25 7 19/05/1998
32 EMANUEL BOSQUETO BARBOSA 126970 350.***.***-** 25 7 15/07/1999
33 KLEBER ALASSA GARCIA 128318 275.***.***-** 24 7 21/10/1979
34 PAULO CESAR DA ROCHA CHIARATTI 127404 863.***.***-** 24 6 19/07/1961
35 MARIA CLARA SILVA BASTOS 127826 407.***.***-** 24 6 05/03/2001
36 QUINTINO RIBEIRO ANTUNES JUNIOR 128175 305.***.***-** 23 7 31/10/1978
37 PAULA GRAZIELE ALVES DA SILVA 126857 345.***.***-** 21 5 07/04/1985
38 LUCAS FREIRE LIMA 127908 401.***.***-** 21 5 23/03/1993
39 CLAUDIA APARECIDA DE ARRUDA 127135 113.***.***-** 20 4 02/07/1968

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Espanhola

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 LUCIANO GOMES DE SOUSA 127931 301.***.***-** 32 9 02/02/1981
2 JESSICA DE LIMA MOSCA 127233 359.***.***-** 29 6 15/02/1990
3 ALECSANDRA MARTINS LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 127104 247.***.***-** 24 5 18/02/1977

FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Inglesa

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 VINICIUS TENORIO DA SILVA GOIS 126871 359.***.***-** 35 9 12/05/1989
2 MARCELO RIBEIRO DO NASCIMENTO 127492 391.***.***-** 31 7 25/11/1993
3 GIULIA MAYER 127333 431.***.***-** 28 8 22/01/1996
4 LIGIA MARIA MARGONAR MIRANDA 127081 350.***.***-** 28 7 26/05/1988
5 ESTER GANDELMAN 128143 043.***.***-** 28 6 02/11/1962
6 LUCIANA BRITO NUNES 128196 145.***.***-** 24 9 20/04/1974
7 ALINE PAULINO DE CASTRO 127561 080.***.***-** 23 5 22/08/1989
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8 JOSEFA BISPO ALVES DA SILVA 126755 157.***.***-** 22 5 25/10/1972
9 AMANDA APARECIDA RAMANAUSKAS 126771 328.***.***-** 21 5 12/10/1984

10 SILMARA SANTANA DOS SANTOS 127425 308.***.***-** 21 4 06/03/1983
11 MARCIA DE SOUZA TEIXEIRA 126949 135.***.***-** 16 3 04/03/1971

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Portuguesa/Literatura/Produção Textual

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 GIOVANNA MENOSI CAMILO SILVA 127574 462.***.***-** 36 9 07/08/1998
2 ADRIANA SILVIA VIEIRA 128174 153.***.***-** 36 8 13/11/1973
3 TEDER ROBERTO SACOMAN 127474 302.***.***-** 34 9 10/07/1981
4 FABIANA BARROS BATAGIO 127971 157.***.***-** 34 9 29/09/2000
5 PATRICIA CARDOSO DIAS 126628 134.***.***-** 33 7 23/04/1974
6 ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA 127175 305.***.***-** 32 9 26/11/1981
7 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 126948 345.***.***-** 32 7 19/07/1987
8 TALITA DOS SANTOS OLIVEIRA 128200 371.***.***-** 31 10 07/12/1987
9 LUCIMAR DE SOUSA OLIVEIRA 127679 168.***.***-** 31 9 05/05/1974

10 ORLANDO JOSE DA SILVA 128231 313.***.***-** 31 8 06/03/1983
11 ELISANGELA ALVES CALMON DOS SANTOS 127643 308.***.***-** 30 9 17/03/1981
12 AISHA MONTOVANI DA ROCHA MACEDO 128299 338.***.***-** 30 9 31/08/1985
13 KAREN PORTO DE FIGUEIREDO 127163 416.***.***-** 30 9 06/10/1992
14 WESLEY SANTOS ROCHA 127793 360.***.***-** 30 8 05/07/1994
15 FABIO DILAN SENDRETE 128302 503.***.***-** 30 7 21/11/2000
16 DENISE MARIA OZORIO ZAMBONI 128000 259.***.***-** 30 6 22/02/1978
17 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA 127640 096.***.***-** 28 7 29/09/1971
18 WANDERLEY FRANCISCO SANTANA DA SILVA 127559 319.***.***-** 28 7 02/07/1985
19 ROSEANE SELMA ALVES 128295 656.***.***-** 28 6 04/09/1971
20 IVONE DE OLIVEIRA DA LUZ 126859 091.***.***-** 27 7 12/04/1967
21 PRISCILA DA SILVA SANTOS ALMEIDA 127453 309.***.***-** 27 7 01/06/1983
22 NOEMI CORTEZ DE ALMEIDA 128204 320.***.***-** 27 7 27/11/1999
23 DAIANE DE JESUS TAVARES 126706 388.***.***-** 26 7 17/10/1989
24 JAQUELINE DA COSTA SILVA CHIOSINI 128185 322.***.***-** 26 6 12/09/1984
25 CLEITON DE OLIVEIRA SILVA 127090 370.***.***-** 26 6 28/07/1987
26 HENRIQUE MOURA PEREIRA 128184 396.***.***-** 25 9 09/06/1993
27 MARIA APARECIDA ALVES TEIXEIRA 126911 084.***.***-** 25 8 12/03/1967
28 SILMARA DE OLIVEIRA 126696 152.***.***-** 25 7 09/08/1972
29 SILVANIA BATISTA DE MOURA 127935 061.***.***-** 24 8 28/01/1986
30 SONIA GONCALVES DE MENEZES 126617 067.***.***-** 24 7 19/01/1966
31 DEBORA CRISTINA CORREIA DA SILVA 126654 177.***.***-** 24 7 24/03/1974
32 PATRICIA ALINE DE OLIVEIRA 127520 355.***.***-** 24 6 05/03/1988
33 ANA DOS SANTOS DA ROCHA 127767 074.***.***-** 24 5 28/04/1954
34 CLAUDIA RODRIGUES RAIMUNDO 126770 287.***.***-** 23 7 22/05/1981
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35 KATIA ALVES CARNAUBA 127330 123.***.***-** 23 6 11/06/1973
36 TATIANE RUIZ FALCONI 126778 313.***.***-** 23 6 07/11/1983
37 CRISTIELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA 128041 176.***.***-** 22 6 12/03/1976
38 VALERIA BERNARDO DA SILVA 127075 261.***.***-** 22 6 13/08/1977
39 VIVIANE MAGALHAES DA CRUZ MODESTO 126851 306.***.***-** 22 4 21/09/1982
40 ANDRESSA DA COSTA SILVA 127603 495.***.***-** 21 7 09/05/1999
41 SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 127556 170.***.***-** 21 4 15/08/1976
42 VERUSCA PRACIANO DE PAULA VESCO 127028 259.***.***-** 20 5 15/08/1976
43 INDIRA MARIA ALVES VICENTE 126827 197.***.***-** 17 7 02/09/1978
44 PRISCILLA BARRETO DA SILVA 128216 331.***.***-** 17 3 02/06/1986

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Matemática/Investigações Matemáticas/Design Científico e Tecnológico/Matemática 360º: Projeções e Soluções/Pensamento
Computacional (Ensino Fundamental - anos finais)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 MANOEL LOPES DA SILVA 128209 066.***.***-** 38 9 06/01/1967
2 EDGAR JOAO DA ROCHA 126745 310.***.***-** 38 9 03/10/1983
3 VITOR APARECIDO PEREIRA DA COSTA 127570 395.***.***-** 37 10 26/04/1990
4 JEAN CARLOS VILAS BOAS SASSO 127868 412.***.***-** 37 9 11/01/1993
5 CAUE LISCIA LEONEL 128182 230.***.***-** 37 8 15/04/1987
6 CESAR CLAUDIO LUZ RIBEIRO MARGARIDA 128244 540.***.***-** 36 8 03/07/1963
7 ROGERIO REZENDE CORREIA 126804 321.***.***-** 36 8 22/02/1984
8 EDVALDO ROBERTO DE SOUZA 127866 060.***.***-** 35 8 27/03/1965
9 REGINALDO CARVALHO DE SOUZA 127819 711.***.***-** 34 8 19/03/1974

10 CAROLINE FERNANDES 127193 423.***.***-** 34 8 15/08/1994
11 MARCIA MACIEL SILVA 127806 149.***.***-** 34 7 12/02/1974
12 PAULO ROBERTO DE SOUZA 128195 130.***.***-** 33 9 28/04/1968
13 NIVALDO FRANCISCO DE ABREU 126825 129.***.***-** 33 8 11/07/1970
14 SIDNEY CUNHA DO PRADO JUNIOR 127530 102.***.***-** 33 5 12/10/1969
15 MARILU MONTEIRO BERCHOL REIS 127253 156.***.***-** 32 9 27/06/1975
16 BRENDA CRISTINA FERREIRA 128335 441.***.***-** 32 9 07/10/1995
17 TAISSA PAES BISCUOLA 127901 423.***.***-** 32 6 18/11/1994
18 FATIMA APARECIDA SOUSA OLIVEIRA SANTANA 127711 143.***.***-** 31 8 28/09/1970
19 EDVALDO RICHIERI NUVOLARI 126789 103.***.***-** 31 8 03/07/1971
20 EDUARDO AZEVEDO DE MATTOS 127662 421.***.***-** 31 4 09/05/1995
21 CLAUDIO MARCELO 126965 169.***.***-** 30 8 24/05/1976
22 SERGIO BRITO AGUIAR 126623 021.***.***-** 30 8 16/07/1976
23 KAYO RIBEIRO NACHEF 127184 428.***.***-** 30 8 05/11/1993
24 GILBERTO DA SILVA 126875 091.***.***-** 29 8 24/01/1987
25 SIRLEI DE FATIMA MARCOLINO DOS ANJOS 127853 073.***.***-** 29 7 08/05/1966
26 ROBERTO LOPES DE ASSUNCAO 126932 156.***.***-** 29 7 26/08/1974
27 JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 126712 418.***.***-** 29 7 11/02/1992
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28 MARLEY DOS SANTOS DE MORAIS 127923 278.***.***-** 29 5 12/09/1976
29 ELIANDRO AVELAR 127573 223.***.***-** 29 5 17/12/1981
30 THIAGO DA ANUNCIACAO 127939 313.***.***-** 29 5 25/07/1982
31 ANDERSON RAMOS ALMEIDA 127339 290.***.***-** 28 8 06/11/1981
32 LUCAS DE SOUZA LIMEIRA 127077 050.***.***-** 28 8 16/07/1992
33 FERNANDO DE ASSIS FEITOZA 126567 068.***.***-** 28 7 23/06/1969
34 BRUNA INGRID MARQUES DOS SANTOS 126823 435.***.***-** 28 7 04/08/1995
35 REBECA GONCALVES PIMENTEL 128327 336.***.***-** 28 7 12/11/1995
36 SAMARA PAMELLA FRANCELINA DOS ANJOS 127546 123.***.***-** 28 4 30/08/1999
37 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 127491 025.***.***-** 27 7 04/11/1975
38 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 126997 145.***.***-** 26 7 26/05/1973
39 GEDENILSON OLIVEIRA DA SILVA 127716 348.***.***-** 26 7 22/03/1985
40 VINICIUS BARROS 127309 470.***.***-** 26 5 21/05/1998
41 EDINAEU BATISTA DA SILVA 128157 164.***.***-** 25 5 13/03/1972
42 MICHELE SANTOS MAXIMO 128019 450.***.***-** 25 4 15/08/1996
43 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA SANTOS 127205 177.***.***-** 24 7 13/01/1977
44 SAMUEL CALO DE SOUZA 126840 060.***.***-** 24 7 27/02/1993
45 RENATO GLEDSON CARVALHO DO NASCIMENTO 126799 352.***.***-** 23 8 04/11/1986
46 CAROLINE PEREIRA MARQUES 127305 387.***.***-** 23 6 29/03/1992
47 PAULO SERGIO DE SOUSA ANDRADE 127904 066.***.***-** 23 4 02/03/1995
48 ROSA MARIA DE ARRUDA 127204 030.***.***-** 22 4 24/02/1962
49 ELIZANGELA DA SILVA TORQUATO 127202 224.***.***-** 20 5 25/12/1982
50 MAYARA DA SILVA SANTOS 128131 070.***.***-** 20 2 27/11/1994
51 REGINALDO FERNANDES SIQUEIRA 127034 156.***.***-** 19 6 05/10/1973
52 JEFERSON ALVES MARTINS AMARO 127628 185.***.***-** 16 3 15/11/1978
53 FABIO HENRIQUE FREDERICHE 126582 158.***.***-** 14 4 06/04/1972
54 RAQUEL ESCOBAR DA CRUZ 128226 226.***.***-** 14 3 30/05/1982

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Projeto de Vida e Empreendedorismo (Ensino Fundamental - anos finais)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 ELAINE FERREIRA DE CASTRO RIBEIRO 128167 177.***.***-** 29 8 12/08/1975
2 LUIZ FERNANDO MACHADO MARTINS 128137 096.***.***-** 24 7 24/10/1970

FIEB - Base Comum - PEB III - Projeto Integrado I, Projeto de Vida (Ensino Médio)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 BRUNA SANTANA DE SOUZA SANTOS 127393 333.***.***-** 29 5 31/10/1985

FIEB - Base Comum - PEB III - Química
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Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 CLEBSON SANTOS CANDIDO 127224 844.***.***-** 37 8 15/08/1980
2 GISIELE SCHENEMANN 127369 086.***.***-** 36 9 17/12/1992
3 CAMILA DE PADUA GOMES 128094 354.***.***-** 31 7 08/10/1984
4 DORALICE DE MELO CHAVES 127635 350.***.***-** 30 8 20/08/1987
5 ALINE MORAIS DE SOUZA 126731 380.***.***-** 30 6 28/03/1993
6 POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA 127296 121.***.***-** 29 8 29/06/2000
7 RICARDO JOSE PEREIRA 128251 205.***.***-** 28 9 07/09/1978
8 PRISCILA TEIXEIRA DA CONCEICAO 127999 349.***.***-** 28 8 12/03/1986
9 DANIEL NASCIMENTO DE MACEDO 127937 859.***.***-** 28 5 27/01/1997

10 RODRIGO CESAR DA SILVA 128092 052.***.***-** 26 5 10/05/1983

FIEB - Base Comum - PEB III - Sociologia

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 ELITA RIBEIRO DE OLIVEIRA 127501 226.***.***-** 35 9 25/12/1993
2 VITORIA ISABELE REI SILVA 127633 411.***.***-** 30 7 12/03/2000
3 CARLOS HENRIQUE CAMARGO SILVA 127032 424.***.***-** 29 7 24/08/1994
4 ANDRE SANTANA AMANCIO 127566 395.***.***-** 28 7 13/03/1991
5 RAFAEL ANTONIO MARTINS 126833 297.***.***-** 26 7 16/03/1983
6 SUZI MATIAS DUARTE 128105 225.***.***-** 26 7 25/04/1984
7 GABRIEL AUGUSTO ROMITO 127278 400.***.***-** 26 6 17/07/1991
8 JOAO FERNANDO DE PAIVA 127273 370.***.***-** 24 6 23/07/1988
9 CELIA REGINA NORATO 127860 327.***.***-** 23 10 25/05/1984

10 IRINEU SANTOS DE CASTRO 128188 296.***.***-** 23 4 30/01/1983
11 MARIA LUCIA MACEDO SANTOS 126861 935.***.***-** 22 7 04/05/1973

FIEB - Educação Especial - Professor de Educação Especial (DI)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 VERA LUCIA AGUIAR SILVA 127311 095.***.***-** 32 8 06/05/1967
2 MARIA EDUARDA COSTA LEITE 126707 435.***.***-** 32 8 09/03/1996
3 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA 126672 041.***.***-** 31 7 06/12/1962
4 CLIVIA GABRIELA RESQUE NUNES 126993 886.***.***-** 31 7 28/10/1985
5 FILIPE DA SILVA TORQUATO 127252 422.***.***-** 29 7 20/05/1995
6 MILLENA ALVES XAMPINE FERREIRA 126558 475.***.***-** 28 8 13/06/1999
7 EVELI DE OLIVEIRA COSTA E SILVA 128190 140.***.***-** 28 6 07/01/1970
8 DANIELE LOURENCO CORREIA 126775 355.***.***-** 27 6 24/01/1988
9 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 127238 929.***.***-** 24 9 03/07/1982

10 DJANIRA MARIA DA SILVA 127736 266.***.***-** 24 7 15/06/1972
11 JUCINEIDE ARFRE DA ROCHA 127621 964.***.***-** 24 5 02/06/1982
12 ELAINE MARTINS RAMOS 126622 308.***.***-** 23 6 30/10/1980
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13 SHIRLEY TOLEDO DA SILVA 127225 343.***.***-** 23 6 29/03/1987
14 UIARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 127862 327.***.***-** 22 7 13/08/1984
15 EDENIZE AMORIM SANTANA GONCALVES 128333 756.***.***-** 22 6 09/12/1966
16 THAIS SANTANA DA SILVA FELIX 128144 357.***.***-** 22 6 28/05/1987
17 JOANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 126688 309.***.***-** 22 5 27/07/1984
18 RAIMUNDA FLOR SILVA DE OLIVEIRA 127848 274.***.***-** 20 6 06/06/1978
19 ANA PAULA SANTOS DA SILVA FORNEAS 128158 308.***.***-** 20 6 05/03/1983
20 LUCINEIA DIAS DOS SANTOS 127951 177.***.***-** 20 5 15/09/1976
21 MARIA APARECIDA VIEIRA ROCHA BEZERRA 127469 142.***.***-** 19 6 03/04/1961
22 BARBARA JESUS DOS SANTOS 128073 529.***.***-** 19 4 04/12/1970
23 LUCIANA SILVEIRA SILVA PEREIRA 126963 337.***.***-** 19 3 19/05/1986
24 ALEXSANDRA DOS ANJOS SILVA 126852 282.***.***-** 18 5 21/07/1976
25 SIMONE MARIA DE MATTOS 126820 309.***.***-** 18 5 28/08/1982
26 MARIA DAS GRACAS LUNA DOS SANTOS 127665 273.***.***-** 17 6 14/06/1970
27 VALERIA DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 127360 118.***.***-** 16 3 23/04/1972
28 GISELE DELMIRA DE QUEIROZ SANTOS 128215 337.***.***-** 12 3 24/09/1986

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Administração

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 JONATHAN FRANCISCO LOPES 127239 054.***.***-** 30 4 26/08/1986
2 MELYSSA DAMARES DA SILVA DE JESUS 127890 472.***.***-** 29 6 23/03/2002
3 FLAVIO TAUAN ROCHA LUIZ 127244 349.***.***-** 28 4 26/11/1987
4 JOSIANE BARBOSA LINS PEREIRA 128072 294.***.***-** 28 3 03/02/1982
5 ANA PAULA FREITAS DE LIMA 127012 286.***.***-** 24 3 07/10/1981
6 VIVIA TAVARES DA CRUZ 127608 176.***.***-** 24 1 30/08/1976
7 CARLOS ALBERTO SOUZA DOS SANTOS 127407 310.***.***-** 22 1 10/09/1984
8 SIMAO PEDRO SANTOS DA SILVA 128241 335.***.***-** 21 4 19/05/1984
9 ELENICE FIGUEIREDO BOUCAS 127260 014.***.***-** 21 2 14/03/1974

10 NAIANA ERICA DA SILVA 127876 305.***.***-** 20 2 08/09/1980
11 ANDREIA LOURDES DA SILVA PEREIRA 126969 285.***.***-** 20 2 02/11/1981
12 EDSON TESSARO JUNIOR 128279 117.***.***-** 18 1 20/02/1970
13 ALVANIR DE FREITAS SILQUEIRA JUNIOR 127399 458.***.***-** 18 1 27/06/1997
14 JULIANA MEDEIROS MESQUITA 127481 370.***.***-** 17 2 14/01/1988
15 FRANCISCA FERREIRA TEIXEIRA 127301 532.***.***-** 16 2 13/12/1974
16 WAGNER JOSE DOS SANTOS 126945 276.***.***-** 15 2 20/11/1978

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Análises Clínicas

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 BRUNO WILLIAN DA SILVA 127667 238.***.***-** 31 8 02/07/2000
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2 FELIPE SANTOS 127683 473.***.***-** 31 6 12/05/1999
3 ARTHUR NASCIMENTO MATIAS DA SILVA 127880 456.***.***-** 26 3 05/11/1999
4 ARIANE VITORIA SANTOS RAMOS 127864 497.***.***-** 25 4 10/01/2003
5 INGRID DA COSTA LUZ 127389 216.***.***-** 22 4 04/12/1981
6 ELENICE DOS SANTOS MELO 126774 253.***.***-** 22 3 08/03/1977

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 CELSO ANTONIO OZORIO 126853 113.***.***-** 34 9 19/10/1972
2 ADRIANO DOS SANTOS 127978 345.***.***-** 32 6 19/01/1986
3 RICARDO JOSE DE ARAUJO 127381 145.***.***-** 28 4 19/09/1973
4 PLINIO AUGUSTO DA COSTA 127616 308.***.***-** 24 3 13/09/1984
5 IVO ALVES CUSTODIO 127728 088.***.***-** 23 2 30/03/1970
6 ANA CLAUDIA PORFIRIO DOS SANTOS 127553 427.***.***-** 22 4 24/09/1993
7 DHARANA FABIANA PEREIRA 126747 351.***.***-** 21 3 04/05/1986

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Design de Interiores

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 GUILHERME DIAS DOS SANTOS 128063 436.***.***-** 37 8 31/08/2000
2 AMANDA ANTUNES PACHECO 126659 427.***.***-** 30 7 27/03/1997
3 SILMARA GRIVOL MACHADO DE SOUZA 127358 115.***.***-** 28 6 11/07/1964
4 NUNES DE SOUZA LIMA 126792 022.***.***-** 25 6 28/02/1990

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Edificações

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 FRANZ HECHER SOARES 128221 072.***.***-** 33 6 17/09/1991
2 MATEUS FERREIRA DE SOUZA 127384 436.***.***-** 32 7 04/12/1995
3 MARINA DOS SANTOS PEREIRA BUENO 128237 343.***.***-** 31 6 04/11/1985
4 ROGER RIBEIRO AQUINO DINIZ 127058 475.***.***-** 30 6 26/01/1999
5 LEIRI MIUKI CAMARGO 128181 282.***.***-** 27 4 21/09/1979
6 IGOR AUGUSTO COSTA CABRAL 127919 398.***.***-** 25 4 22/09/1993
7 CATHARINA ALBUQUERQUE VITOR FIDELIS 128059 486.***.***-** 23 4 10/01/1999
8 PAULO ROSSI DOS SANTOS AMORIM 127198 308.***.***-** 22 3 26/10/1982
9 FILIPE RODRIGUES DA SILVA 126751 477.***.***-** 22 2 18/02/2000

10 ADRIANO SOUZA DE ALMEIDA 127324 206.***.***-** 21 1 15/12/1977
11 CAMILA COSTA ALVES CARDOSO 126810 290.***.***-** 20 3 08/04/1980
12 SERGIO RICARDO JOVENCIO 128179 133.***.***-** 20 2 11/08/1974
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13 JOSE LUIZ GONCALVES 128319 153.***.***-** 19 4 08/05/1972
14 ELIZETE GOMES 127837 079.***.***-** 19 1 16/10/1968
15 ANDSON SILVA RIBEIRO 128141 295.***.***-** 16 4 27/02/1982

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Eletroeletrônica

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 FABIO MENDONCA DA SILVA 126682 365.***.***-** 39 9 03/12/1989
2 LEONARDO MARTINS DE GOES 127820 317.***.***-** 32 5 16/09/1984
3 HUGO MAXIMILIAN PEREIRA 127419 286.***.***-** 31 6 17/12/1980
4 LUIZ EDUARDO MARTINS ROSAS 127315 461.***.***-** 27 1 13/05/1998
5 JOAQUIM JOSE DA SILVA BARBOSA 126711 378.***.***-** 22 2 26/12/1990

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Enfermagem

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 PATRICIA MARTINS DE MENDONCA 127577 269.***.***-** 32 10 19/10/1979
2 ANELISE NOVAES DE MIRANDA ALVES 127448 010.***.***-** 30 6 04/09/1986
3 DEBORA BRENZINGER NICOLAU LUPETTI 127870 447.***.***-** 29 4 06/07/1995
4 ISLA EMILY DA SILVA ANDRADE 126618 038.***.***-** 28 5 19/09/1999
5 PRISCILA TATIANA MENDES TANAN 127703 044.***.***-** 27 7 12/11/1979
6 ELIANE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 127809 296.***.***-** 27 7 30/11/1981
7 GUILHERME HENRIQUE SIMOES MARCELINO 127069 376.***.***-** 27 6 16/11/1989
8 DANILO LEONEL DO NASCIMENTO 127698 320.***.***-** 26 9 09/09/1985
9 ANDREIA SALAZAR MATOS 128189 281.***.***-** 25 5 01/06/1978

10 ALINE MIGUEL DIAS DA SILVA 127815 267.***.***-** 23 5 01/09/1979

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Farmácia

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 EDUARDA NUNES RODRIGUES LINS 127891 134.***.***-** 34 6 30/11/1990
2 BARBARA PINHEIRO FABRICIO 127641 323.***.***-** 25 6 04/09/1983
3 RODRIGO MOURA DA SILVA 127625 323.***.***-** 25 6 04/11/1985
4 JOHNY ALAN SILVA DOS SANTOS 127644 466.***.***-** 23 7 14/03/1996
5 LILIAN SANTOS 127934 302.***.***-** 23 5 09/06/1981
6 LOZIVANE AMORIM DE ALMEIDA 128002 297.***.***-** 22 6 03/07/1980
7 YANCA APARECIDA PIANCO RODRIGUES 128201 611.***.***-** 18 5 01/07/1996

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Hospedagem
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Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 GISELE PEIXOTO BARRETO 127268 298.***.***-** 30 8 11/12/1981
2 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 127602 417.***.***-** 23 9 06/06/1993

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Informática / Informática para Internet /Manutenção e Suporte em Informática / Redes de Computadores

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 EVANDO JESUS SILVA SANTOS 127181 768.***.***-** 33 9 27/01/1974
2 SERGIO APARECIDO VIRGOLINO 127580 118.***.***-** 32 8 31/01/1972
3 MARCELO MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS 127471 230.***.***-** 32 6 14/12/1988
4 ADRIANO NUNES DA FONTOURA 127873 168.***.***-** 30 8 18/07/1976
5 CAMILA LEITE COURA MARIANO DE OLIVEIRA 128047 417.***.***-** 29 8 26/03/1994
6 HIGOR TEIXEIRA DA SILVA 126941 276.***.***-** 29 5 26/12/1979
7 ROSANA MARIA LOPES MURAKAMI 127913 106.***.***-** 28 5 09/06/1969
8 ANDRE SANTOS BARROS DA SILVA 127269 339.***.***-** 28 4 21/11/1986
9 SUEDNO PEREIRA OLIVEIRA 127423 671.***.***-** 24 5 07/08/1975

10 ADRIANO PRADA DE CAMPOS 127532 379.***.***-** 21 4 30/03/1989
11 EVERTON VASCONCELOS DA SILVA 127457 100.***.***-** 17 1 18/08/1993

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Logística

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 LUZIA ALVES TEIXEIRA PINTO 127289 264.***.***-** 31 7 24/04/1978
2 JURACI DE GOIS 128262 082.***.***-** 29 5 12/03/1965
3 RENI DOS REIS OLIVEIRA 127322 382.***.***-** 26 6 10/05/1988
4 ADRIANO BEZERRA DE MEDEIROS 127725 084.***.***-** 25 6 01/03/1967

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 VINICIUS CARVALHO DOS SANTOS 127536 503.***.***-** 29 9 13/08/2000
2 DIEGO GONCALVES DO PRADO 127437 287.***.***-** 26 6 13/09/1980

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Publicidade

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 TAIS RIBEIRO MARTINS 127974 302.***.***-** 30 9 01/02/1982
2 KIMBERLYM DIAS DE SOUZA 127131 362.***.***-** 28 8 21/04/1995
3 EDUARDO AUGUSTO GOMES MORENO 126951 468.***.***-** 25 5 06/05/1998
4 BEN HUR ABRAHAO BARBOSA LOPES DA SILVA 127690 395.***.***-** 21 3 17/04/1992
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5 ANA PAULA MOREIRA DE OLIVEIRA 128301 313.***.***-** 19 6 30/12/1982

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Química

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 JOAO VITOR NUNES 126992 432.***.***-** 28 2 01/12/1997

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Recursos Humanos

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 NIVEA DE OLIVEIRA MESQUITA 128009 286.***.***-** 33 8 09/02/1981
2 LIDIANE COSTA GOMES NEUBERGER PEREIRA 127318 222.***.***-** 28 8 26/11/1980
3 EDERBAL LUCENA BAU 127812 333.***.***-** 27 10 03/03/1984
4 ANA GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO 127294 478.***.***-** 26 7 02/11/1998
5 SILVANA DE FATIMA SIMAO MARIANO 127103 216.***.***-** 23 7 03/09/1976

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Segurança do Trabalho

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 ENOQUE DA SILVA GRANJA 127500 292.***.***-** 27 5 02/06/1980
2 HUGO LEONARDO DE SOUZA 128013 396.***.***-** 26 7 28/03/1989
3 LEANDRO DUARTE LIMA 128099 281.***.***-** 24 4 24/05/1977
4 RODRIGO DE CAMPOS MIO 128338 380.***.***-** 23 8 09/06/1989

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Serviços Jurídicos e disciplinas de Direito dos demais cursos

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 GUILHERME MURGEL MESQUITA 127441 430.***.***-** 35 7 24/12/1994
2 ANDERSON NUNES DA SILVA 128056 281.***.***-** 34 7 19/01/1981
3 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 126669 302.***.***-** 33 8 21/01/1982
4 FABIOLA KAYO 127631 296.***.***-** 32 10 08/11/1976
5 RENATO PEREIRA SILVA 127335 281.***.***-** 32 7 07/03/1981
6 FELIPE SANTANA CARDOSO 127357 064.***.***-** 31 7 08/09/1997
7 LUIZ CESAR SUMAM 128194 048.***.***-** 31 6 21/12/1961
8 SABRINA TAIS VERDASCA YAMAMOTO 127970 432.***.***-** 30 8 25/07/1995
9 GILMAR ALVES OLIVEIRA 127473 133.***.***-** 30 7 30/05/1974

10 THALITA CRISTINA BARBOSA ROCHA 127433 433.***.***-** 29 8 22/11/1996
11 OSMAR DE CALDAS PEREIRA 127906 114.***.***-** 29 7 18/05/1971
12 ALEXANDRE DE JESUS COSTA 127259 305.***.***-** 29 7 30/07/1981
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13 HENRIQUE REGIS DE ALMEIDA SILVEIRA 127010 302.***.***-** 29 7 15/12/1983
14 BRUNO CESAR DA SILVA 128320 086.***.***-** 29 7 30/05/1989
15 PAULO ROBERTO LOPES DE ALMEIDA JUNIOR 127821 354.***.***-** 29 6 24/03/1988
16 MARIANA OLIVEIRA VANELLI 126943 086.***.***-** 29 6 28/01/1989
17 SOCRATES DA SILVA FRESNEDA 127440 339.***.***-** 28 7 04/02/1985
18 JULIO CESAR ZANZINI 128277 145.***.***-** 27 6 12/03/1973
19 JOSE ALDIR FRANCALINO CARDOSO 127356 052.***.***-** 26 8 11/05/1964
20 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE FIRMINO 126989 266.***.***-** 26 7 24/04/1976
21 ERICA LUZ RIBEIRO MARGARIDA 128240 155.***.***-** 26 6 14/11/1971
22 CLAUDIA PATRICIA RODRIGUES 126986 326.***.***-** 25 7 26/06/1984
23 ALAN RIBEIRO GONCALVES 127094 289.***.***-** 25 6 30/08/1980
24 ERICA VIEIRA DE LIMA DAMASCENO 128064 268.***.***-** 24 10 27/12/1977
25 HEBERT MOREIRA 127160 034.***.***-** 24 7 15/03/1962
26 RENE AHMAD KHALIL 127772 783.***.***-** 23 5 15/11/1970
27 MAGALI SILVA DE ALMEIDA 126931 193.***.***-** 23 5 06/06/1975
28 LETICIA LIMA DE SOUZA 127668 477.***.***-** 20 6 27/05/1999
29 ALTAIR RODRIGUES DA COSTA 127023 155.***.***-** 19 6 30/07/1970

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Telecomunicações

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Específico Data de
Nascimento

1 WALTER RIBEIRO DA SILVA 128214 088.***.***-** 23 4 02/03/1967

FIEB - Linguagens Artísticas: Cultura e Estética

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 DIOGENES GONCALVES DOS SANTOS 127365 216.***.***-** 33 9 17/07/1979
2 FERNANDO DE ANDRADE LIMA JUNIOR 126834 468.***.***-** 32 8 02/10/1998
3 JULIANA ALMEIDA DINIZ 127909 471.***.***-** 32 8 11/11/2000
4 ADRIANA ROBERTA DE ANDRADE 126683 977.***.***-** 31 9 16/05/1976
5 JARDEL FERREIRA DOS ANJOS LIMA 127969 418.***.***-** 31 8 21/10/1996
6 PAOLA CRISTINA VELOZO DE LIMA 126866 494.***.***-** 30 9 24/11/1999
7 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 127085 226.***.***-** 30 7 15/12/1983
8 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 127963 155.***.***-** 29 7 25/09/1972
9 DARLENE VIRGINIA VIEIRA DE CARVALHO FERREIRA 127994 336.***.***-** 29 7 09/07/1985

10 TANIA REGINA DO CARMO ANTONIO 127146 185.***.***-** 28 9 02/11/1973
11 ANA CRISTINA MATIKO KATEOKA DINIZ DE SOUZA 128076 116.***.***-** 28 8 15/08/1968
12 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 126787 205.***.***-** 28 8 28/06/1977
13 BRUNA JESUS DE ANDRADE 126763 363.***.***-** 28 8 23/11/1997
14 SIMEI SILVA GREB 127704 331.***.***-** 28 7 31/10/1981
15 ROSSILENE MILHOMEM JARDIM 127735 333.***.***-** 27 9 27/06/1970
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16 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 127065 387.***.***-** 27 8 30/05/1988
17 LUCYARA MARIA MONTEIRO 126842 361.***.***-** 27 8 30/07/1988
18 ELAINE CHAGAS SANTOS FARIA 127849 325.***.***-** 27 7 25/06/1984
19 SABRINA DOS SANTOS CARDOSO MILANEZ 127910 055.***.***-** 27 7 24/04/1987
20 JOSE ADRIANO SANTOS DA SILVA 127726 287.***.***-** 26 8 01/12/1981
21 RAFAELA ANTUNES DE SOUZA PEREIRA 126756 090.***.***-** 26 8 04/11/1988
22 ISLANE DE OLIVEIRA SILVA 127149 366.***.***-** 26 7 25/02/1987
23 MARINA BARBOSA FELICIANO 126814 346.***.***-** 26 7 21/11/1996
24 EDNEI EUGENIO DOS SANTOS 128001 285.***.***-** 26 6 01/10/1979
25 SAMUEL SOUZA 127499 439.***.***-** 25 9 15/04/1994
26 DAIANE DA SILVA CUNHA 127534 402.***.***-** 25 8 29/12/1992
27 ULISSES MARQUES DE OLIVEIRA 126977 177.***.***-** 25 6 11/10/1976
28 MAYARA CHRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 128245 479.***.***-** 25 6 11/12/1999
29 BEATRIZ DE PAULA VIEIRA SILQUEIRA 127400 442.***.***-** 24 6 19/01/1997
30 JANIELMA CORREIA DANTAS BATISTA 127267 325.***.***-** 24 4 05/11/1984
31 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 127936 305.***.***-** 23 8 22/08/1981
32 ADRIANA SANTOS 127317 140.***.***-** 23 7 16/11/1972
33 ANDERSON DE CAMPOS SANTIAGO 126904 096.***.***-** 23 6 26/03/1970
34 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES BRUM 127257 200.***.***-** 23 6 09/07/1973
35 MARCIANA ANDRADE 127869 125.***.***-** 22 6 12/09/1994
36 ISABELLY DOS SANTOS FERNANDES 128037 454.***.***-** 22 6 14/02/2000
37 PRISCILA CARLOS TEIXEIRA 126743 853.***.***-** 22 5 29/09/1985
38 MATHEUS DA SILVA CASTRO 127955 399.***.***-** 22 4 18/04/1998
39 DAVI DA SILVA BATISTA 128112 466.***.***-** 20 4 28/04/1997
40 MURILO DE OLIVEIRA COSTA 127435 423.***.***-** 19 4 16/02/1995
41 PEDRO PAULO TEIXEIRA DE MEDEIROS PAZ 127915 415.***.***-** 19 4 23/08/2001
42 EMERSON LEANDRO DE VASCONCELLOS 127753 199.***.***-** 16 4 22/04/1978
43 ROBERTO LAZARO DOS SANTOS 126956 331.***.***-** 16 2 26/05/1986
44 MARIA MADALENA DE SOUZA 127409 214.***.***-** 14 5 11/03/1981

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Literatura e Multiculturalismo / Comunicação em Mídias Digitais

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 GIOVANNA MENOSI CAMILO SILVA 127574 462.***.***-** 36 9 07/08/1998
2 ADRIANA SILVIA VIEIRA 128174 153.***.***-** 36 8 13/11/1973
3 VINICIUS TENORIO DA SILVA GOIS 126871 359.***.***-** 35 9 12/05/1989
4 TEDER ROBERTO SACOMAN 127474 302.***.***-** 34 9 10/07/1981
5 FABIANA BARROS BATAGIO 127971 157.***.***-** 34 9 29/09/2000
6 PATRICIA CARDOSO DIAS 126628 134.***.***-** 33 7 23/04/1974
7 LUCIANO GOMES DE SOUSA 127931 301.***.***-** 32 9 02/02/1981
8 ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA 127175 305.***.***-** 32 9 26/11/1981
9 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 126948 345.***.***-** 32 7 19/07/1987
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10 TALITA DOS SANTOS OLIVEIRA 128200 371.***.***-** 31 10 07/12/1987
11 LUCIMAR DE SOUSA OLIVEIRA 127679 168.***.***-** 31 9 05/05/1974
12 ORLANDO JOSE DA SILVA 128231 313.***.***-** 31 8 06/03/1983
13 MARCELO RIBEIRO DO NASCIMENTO 127492 391.***.***-** 31 7 25/11/1993
14 ELISANGELA ALVES CALMON DOS SANTOS 127643 308.***.***-** 30 9 17/03/1981
15 AISHA MONTOVANI DA ROCHA MACEDO 128299 338.***.***-** 30 9 31/08/1985
16 KAREN PORTO DE FIGUEIREDO 127163 416.***.***-** 30 9 06/10/1992
17 WESLEY SANTOS ROCHA 127793 360.***.***-** 30 8 05/07/1994
18 FABIO DILAN SENDRETE 128302 503.***.***-** 30 7 21/11/2000
19 DENISE MARIA OZORIO ZAMBONI 128000 259.***.***-** 30 6 22/02/1978
20 JESSICA DE LIMA MOSCA 127233 359.***.***-** 29 6 15/02/1990
21 GIULIA MAYER 127333 431.***.***-** 28 8 22/01/1996
22 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA 127640 096.***.***-** 28 7 29/09/1971
23 WANDERLEY FRANCISCO SANTANA DA SILVA 127559 319.***.***-** 28 7 02/07/1985
24 LIGIA MARIA MARGONAR MIRANDA 127081 350.***.***-** 28 7 26/05/1988
25 ESTER GANDELMAN 128143 043.***.***-** 28 6 02/11/1962
26 ROSEANE SELMA ALVES 128295 656.***.***-** 28 6 04/09/1971
27 IVONE DE OLIVEIRA DA LUZ 126859 091.***.***-** 27 7 12/04/1967
28 PRISCILA DA SILVA SANTOS ALMEIDA 127453 309.***.***-** 27 7 01/06/1983
29 NOEMI CORTEZ DE ALMEIDA 128204 320.***.***-** 27 7 27/11/1999
30 DAIANE DE JESUS TAVARES 126706 388.***.***-** 26 7 17/10/1989
31 JAQUELINE DA COSTA SILVA CHIOSINI 128185 322.***.***-** 26 6 12/09/1984
32 CLEITON DE OLIVEIRA SILVA 127090 370.***.***-** 26 6 28/07/1987
33 HENRIQUE MOURA PEREIRA 128184 396.***.***-** 25 9 09/06/1993
34 MARIA APARECIDA ALVES TEIXEIRA 126911 084.***.***-** 25 8 12/03/1967
35 SILMARA DE OLIVEIRA 126696 152.***.***-** 25 7 09/08/1972
36 LUCIANA BRITO NUNES 128196 145.***.***-** 24 9 20/04/1974
37 SILVANIA BATISTA DE MOURA 127935 061.***.***-** 24 8 28/01/1986
38 SONIA GONCALVES DE MENEZES 126617 067.***.***-** 24 7 19/01/1966
39 DEBORA CRISTINA CORREIA DA SILVA 126654 177.***.***-** 24 7 24/03/1974
40 PATRICIA ALINE DE OLIVEIRA 127520 355.***.***-** 24 6 05/03/1988
41 ANA DOS SANTOS DA ROCHA 127767 074.***.***-** 24 5 28/04/1954
42 ALECSANDRA MARTINS LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 127104 247.***.***-** 24 5 18/02/1977
43 CLAUDIA RODRIGUES RAIMUNDO 126770 287.***.***-** 23 7 22/05/1981
44 KATIA ALVES CARNAUBA 127330 123.***.***-** 23 6 11/06/1973
45 TATIANE RUIZ FALCONI 126778 313.***.***-** 23 6 07/11/1983
46 ALINE PAULINO DE CASTRO 127561 080.***.***-** 23 5 22/08/1989
47 CRISTIELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA 128041 176.***.***-** 22 6 12/03/1976
48 VALERIA BERNARDO DA SILVA 127075 261.***.***-** 22 6 13/08/1977
49 JOSEFA BISPO ALVES DA SILVA 126755 157.***.***-** 22 5 25/10/1972
50 VIVIANE MAGALHAES DA CRUZ MODESTO 126851 306.***.***-** 22 4 21/09/1982
51 ANDRESSA DA COSTA SILVA 127603 495.***.***-** 21 7 09/05/1999
52 AMANDA APARECIDA RAMANAUSKAS 126771 328.***.***-** 21 5 12/10/1984

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento
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53 SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 127556 170.***.***-** 21 4 15/08/1976
54 SILMARA SANTANA DOS SANTOS 127425 308.***.***-** 21 4 06/03/1983
55 VERUSCA PRACIANO DE PAULA VESCO 127028 259.***.***-** 20 5 15/08/1976
56 INDIRA MARIA ALVES VICENTE 126827 197.***.***-** 17 7 02/09/1978
57 PRISCILLA BARRETO DA SILVA 128216 331.***.***-** 17 3 02/06/1986
58 MARCIA DE SOUZA TEIXEIRA 126949 135.***.***-** 16 3 04/03/1971

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Matéria e Energia: Transformações e Conservações / Materiais - Propriedades, aplicações e Inovações Sustentáveis

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 RICARDO APARECIDO PEREIRA 127281 185.***.***-** 37 10 19/09/1977
2 CLEBSON SANTOS CANDIDO 127224 844.***.***-** 37 8 15/08/1980
3 GISIELE SCHENEMANN 127369 086.***.***-** 36 9 17/12/1992
4 THALES SALVADOR LIMA DE MORAIS 127960 351.***.***-** 36 8 05/06/1989
5 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 128176 145.***.***-** 35 9 31/05/1971
6 VITOR DE OLIVEIRA ZIURKELIS JUNIOR 127388 139.***.***-** 34 8 07/10/1969
7 CAMILA DE PADUA GOMES 128094 354.***.***-** 31 7 08/10/1984
8 DORALICE DE MELO CHAVES 127635 350.***.***-** 30 8 20/08/1987
9 ALINE MORAIS DE SOUZA 126731 380.***.***-** 30 6 28/03/1993

10 POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA 127296 121.***.***-** 29 8 29/06/2000
11 RICARDO JOSE PEREIRA 128251 205.***.***-** 28 9 07/09/1978
12 PRISCILA TEIXEIRA DA CONCEICAO 127999 349.***.***-** 28 8 12/03/1986
13 DANIEL NASCIMENTO DE MACEDO 127937 859.***.***-** 28 5 27/01/1997
14 SIMONE GONCALVES MONTEIRO 127541 670.***.***-** 27 7 02/10/1972
15 RODRIGO CESAR DA SILVA 128092 052.***.***-** 26 5 10/05/1983
16 KAROLINE PICOLLO MIERES 128274 469.***.***-** 24 7 03/12/1998

FIEB - Projeto Integrado II (Turmas do EM do Itinerário de Ciências da Natureza e Matemática)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 MANOEL LOPES DA SILVA 128209 066.***.***-** 38 9 06/01/1967
2 EDGAR JOAO DA ROCHA 126745 310.***.***-** 38 9 03/10/1983
3 RICARDO APARECIDO PEREIRA 127281 185.***.***-** 37 10 19/09/1977
4 VITOR APARECIDO PEREIRA DA COSTA 127570 395.***.***-** 37 10 26/04/1990
5 JEAN CARLOS VILAS BOAS SASSO 127868 412.***.***-** 37 9 11/01/1993
6 CLEBSON SANTOS CANDIDO 127224 844.***.***-** 37 8 15/08/1980
7 CAUE LISCIA LEONEL 128182 230.***.***-** 37 8 15/04/1987
8 GISIELE SCHENEMANN 127369 086.***.***-** 36 9 17/12/1992
9 CESAR CLAUDIO LUZ RIBEIRO MARGARIDA 128244 540.***.***-** 36 8 03/07/1963

10 ROGERIO REZENDE CORREIA 126804 321.***.***-** 36 8 22/02/1984
11 THALES SALVADOR LIMA DE MORAIS 127960 351.***.***-** 36 8 05/06/1989
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12 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 128176 145.***.***-** 35 9 31/05/1971
13 EDVALDO ROBERTO DE SOUZA 127866 060.***.***-** 35 8 27/03/1965
14 DIANA DE PAULA MACHADO 127218 140.***.***-** 35 8 15/02/1992
15 OSCAR JOSE NARDI NETO 127747 469.***.***-** 34 9 12/08/1997
16 VITOR DE OLIVEIRA ZIURKELIS JUNIOR 127388 139.***.***-** 34 8 07/10/1969
17 REGINALDO CARVALHO DE SOUZA 127819 711.***.***-** 34 8 19/03/1974
18 CAROLINE FERNANDES 127193 423.***.***-** 34 8 15/08/1994
19 MAIRA ELISA LAZARO VIEIRA 127982 486.***.***-** 34 8 08/04/2002
20 MARCIA MACIEL SILVA 127806 149.***.***-** 34 7 12/02/1974
21 PAULO ROBERTO DE SOUZA 128195 130.***.***-** 33 9 28/04/1968
22 NIVALDO FRANCISCO DE ABREU 126825 129.***.***-** 33 8 11/07/1970
23 SIDNEY CUNHA DO PRADO JUNIOR 127530 102.***.***-** 33 5 12/10/1969
24 MARILU MONTEIRO BERCHOL REIS 127253 156.***.***-** 32 9 27/06/1975
25 BRENDA CRISTINA FERREIRA 128335 441.***.***-** 32 9 07/10/1995
26 MATHEUS FIGUEIREDO MULLER 127830 312.***.***-** 32 7 08/06/1983
27 TARIK GODOY DANGL PLAZA 127804 324.***.***-** 32 7 16/09/1986
28 THAYS NICOLLI FRAGOSO DA SILVA 127212 364.***.***-** 32 7 23/12/1992
29 TAISSA PAES BISCUOLA 127901 423.***.***-** 32 6 18/11/1994
30 FATIMA APARECIDA SOUSA OLIVEIRA SANTANA 127711 143.***.***-** 31 8 28/09/1970
31 EDVALDO RICHIERI NUVOLARI 126789 103.***.***-** 31 8 03/07/1971
32 CAMILA DE PADUA GOMES 128094 354.***.***-** 31 7 08/10/1984
33 EDUARDO AZEVEDO DE MATTOS 127662 421.***.***-** 31 4 09/05/1995
34 CLAUDIO MARCELO 126965 169.***.***-** 30 8 24/05/1976
35 SERGIO BRITO AGUIAR 126623 021.***.***-** 30 8 16/07/1976
36 DORALICE DE MELO CHAVES 127635 350.***.***-** 30 8 20/08/1987
37 KAYO RIBEIRO NACHEF 127184 428.***.***-** 30 8 05/11/1993
38 ALINE MORAIS DE SOUZA 126731 380.***.***-** 30 6 28/03/1993
39 GILBERTO DA SILVA 126875 091.***.***-** 29 8 24/01/1987
40 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 128213 478.***.***-** 29 8 01/06/2000
41 POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA 127296 121.***.***-** 29 8 29/06/2000
42 SIRLEI DE FATIMA MARCOLINO DOS ANJOS 127853 073.***.***-** 29 7 08/05/1966
43 DAVI KIYOSHI INOUE 127966 114.***.***-** 29 7 30/06/1969
44 ROBERTO LOPES DE ASSUNCAO 126932 156.***.***-** 29 7 26/08/1974
45 JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 126712 418.***.***-** 29 7 11/02/1992
46 MARLEY DOS SANTOS DE MORAIS 127923 278.***.***-** 29 5 12/09/1976
47 ELIANDRO AVELAR 127573 223.***.***-** 29 5 17/12/1981
48 THIAGO DA ANUNCIACAO 127939 313.***.***-** 29 5 25/07/1982
49 RICARDO JOSE PEREIRA 128251 205.***.***-** 28 9 07/09/1978
50 ANDERSON RAMOS ALMEIDA 127339 290.***.***-** 28 8 06/11/1981
51 PRISCILA TEIXEIRA DA CONCEICAO 127999 349.***.***-** 28 8 12/03/1986
52 LUCAS DE SOUZA LIMEIRA 127077 050.***.***-** 28 8 16/07/1992
53 FERNANDO DE ASSIS FEITOZA 126567 068.***.***-** 28 7 23/06/1969
54 BRUNA INGRID MARQUES DOS SANTOS 126823 435.***.***-** 28 7 04/08/1995

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento
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55 REBECA GONCALVES PIMENTEL 128327 336.***.***-** 28 7 12/11/1995
56 WILLIAM MATIAZZI 128082 246.***.***-** 28 6 19/05/1972
57 DANIEL NASCIMENTO DE MACEDO 127937 859.***.***-** 28 5 27/01/1997
58 SAMARA PAMELLA FRANCELINA DOS ANJOS 127546 123.***.***-** 28 4 30/08/1999
59 GABRIELLA ANDRADE SOARES 126972 471.***.***-** 27 8 25/01/1997
60 ANA CAROLINE BORBA CHAVES SERRA 127825 437.***.***-** 27 8 09/07/1998
61 SIMONE GONCALVES MONTEIRO 127541 670.***.***-** 27 7 02/10/1972
62 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 127491 025.***.***-** 27 7 04/11/1975
63 EMANUEL DOS SANTOS LIMA 127283 109.***.***-** 27 7 07/01/1996
64 VIVIAN GRASSER VIEGAS HUBER 126796 285.***.***-** 27 5 12/05/1979
65 GUSTAVO ALVES MACHADO 128008 466.***.***-** 27 5 18/07/2000
66 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 126997 145.***.***-** 26 7 26/05/1973
67 GEDENILSON OLIVEIRA DA SILVA 127716 348.***.***-** 26 7 22/03/1985
68 RODRIGO CESAR DA SILVA 128092 052.***.***-** 26 5 10/05/1983
69 VINICIUS BARROS 127309 470.***.***-** 26 5 21/05/1998
70 EDINAEU BATISTA DA SILVA 128157 164.***.***-** 25 5 13/03/1972
71 MICHELE SANTOS MAXIMO 128019 450.***.***-** 25 4 15/08/1996
72 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA SANTOS 127205 177.***.***-** 24 7 13/01/1977
73 SAMUEL CALO DE SOUZA 126840 060.***.***-** 24 7 27/02/1993
74 KAROLINE PICOLLO MIERES 128274 469.***.***-** 24 7 03/12/1998
75 RENATO GLEDSON CARVALHO DO NASCIMENTO 126799 352.***.***-** 23 8 04/11/1986
76 CAROLINE PEREIRA MARQUES 127305 387.***.***-** 23 6 29/03/1992
77 PAULO SERGIO DE SOUSA ANDRADE 127904 066.***.***-** 23 4 02/03/1995
78 ROSA MARIA DE ARRUDA 127204 030.***.***-** 22 4 24/02/1962
79 ELIZANGELA DA SILVA TORQUATO 127202 224.***.***-** 20 5 25/12/1982
80 MAYARA DA SILVA SANTOS 128131 070.***.***-** 20 2 27/11/1994
81 REGINALDO FERNANDES SIQUEIRA 127034 156.***.***-** 19 6 05/10/1973
82 JEFERSON ALVES MARTINS AMARO 127628 185.***.***-** 16 3 15/11/1978
83 EVA LUCIA DOS SANTOS SILVA 127928 979.***.***-** 16 2 08/11/1973
84 JUCIANE SANTOS DE NOVAES 126858 013.***.***-** 15 5 05/11/1983
85 FABIO HENRIQUE FREDERICHE 126582 158.***.***-** 14 4 06/04/1972
86 RAQUEL ESCOBAR DA CRUZ 128226 226.***.***-** 14 3 30/05/1982

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Projeto Integrado II (Turmas do EM do Itinerário de Linguagens e Ciências Humanas)

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 GIOVANNA MENOSI CAMILO SILVA 127574 462.***.***-** 36 9 07/08/1998
2 ADRIANA SILVIA VIEIRA 128174 153.***.***-** 36 8 13/11/1973
3 GIOVANNA TURATO CITRON SILVA 127526 476.***.***-** 36 8 19/05/2001
4 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 127648 540.***.***-** 36 7 11/03/2002
5 RINALDO DIAS PARREIRA 126910 093.***.***-** 35 10 23/01/1967
6 FLAVIO DE ARRUDA SARON 127223 356.***.***-** 35 10 03/06/1987

UGTI - Unidade de Gestão de Tecnologia da Informação  - 24/01/2025  Págida 20 de 30



7 JULIANA ROSA LIMA 128168 177.***.***-** 35 9 01/05/1975
8 VINICIUS TENORIO DA SILVA GOIS 126871 359.***.***-** 35 9 12/05/1989
9 ELITA RIBEIRO DE OLIVEIRA 127501 226.***.***-** 35 9 25/12/1993

10 TEDER ROBERTO SACOMAN 127474 302.***.***-** 34 9 10/07/1981
11 FABIANA BARROS BATAGIO 127971 157.***.***-** 34 9 29/09/2000
12 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 127524 517.***.***-** 34 9 10/04/2002
13 ANA AMELIA GONCALVES SOARES LEITE 126862 061.***.***-** 34 8 23/06/1982
14 EMILY KAUANE PEREIRA 126832 486.***.***-** 34 8 24/04/2000
15 GUSTAVO SACILLOTTO REIS SOUZA 128065 439.***.***-** 34 8 09/06/2000
16 BRUNO MELATO 126829 423.***.***-** 33 10 31/12/1994
17 DIOGENES GONCALVES DOS SANTOS 127365 216.***.***-** 33 9 17/07/1979
18 MARCELO MOREIRA MEDEIROS 127455 379.***.***-** 33 9 22/01/1989
19 PATRICIA CARDOSO DIAS 126628 134.***.***-** 33 7 23/04/1974
20 WILLIAM DE CASTRO 127938 213.***.***-** 33 7 23/01/1979
21 DARLEY MENENDES SIQUEIRA DA SILVA 128249 305.***.***-** 33 7 27/03/1984
22 LUCAS SANTANA OLIVEIRA 127497 403.***.***-** 33 7 11/01/1994
23 ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA 127175 305.***.***-** 32 9 26/11/1981
24 VIVIANE KATE PEREIRA RAMOS 128324 088.***.***-** 32 9 16/11/1988
25 ANDRE SOARES DOS SANTOS 126873 314.***.***-** 32 8 11/11/1980
26 RAFAEL PIRES DORADO DOS SANTOS 128170 336.***.***-** 32 8 19/09/1986
27 FERNANDO DE ANDRADE LIMA JUNIOR 126834 468.***.***-** 32 8 02/10/1998
28 JULIANA ALMEIDA DINIZ 127909 471.***.***-** 32 8 11/11/2000
29 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 126948 345.***.***-** 32 7 19/07/1987
30 GUSTAVO LUIS DA SILVA 127877 394.***.***-** 32 7 13/03/1997
31 RONNIE VON CARVALHO DE SOUZA 127637 603.***.***-** 32 5 20/12/1971
32 TALITA DOS SANTOS OLIVEIRA 128200 371.***.***-** 31 10 07/12/1987
33 LUCIMAR DE SOUSA OLIVEIRA 127679 168.***.***-** 31 9 05/05/1974
34 ADRIANA ROBERTA DE ANDRADE 126683 977.***.***-** 31 9 16/05/1976
35 ORLANDO JOSE DA SILVA 128231 313.***.***-** 31 8 06/03/1983
36 ROBSON SANTOS NOVAES 127968 374.***.***-** 31 8 11/02/1989
37 JARDEL FERREIRA DOS ANJOS LIMA 127969 418.***.***-** 31 8 21/10/1996
38 ED ALVES DE FIGUEIREDO 127552 145.***.***-** 31 7 23/01/1970
39 MARCELO RIBEIRO DO NASCIMENTO 127492 391.***.***-** 31 7 25/11/1993
40 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 128210 436.***.***-** 30 10 11/05/1996
41 ELISANGELA ALVES CALMON DOS SANTOS 127643 308.***.***-** 30 9 17/03/1981
42 AISHA MONTOVANI DA ROCHA MACEDO 128299 338.***.***-** 30 9 31/08/1985
43 KAREN PORTO DE FIGUEIREDO 127163 416.***.***-** 30 9 06/10/1992
44 PAOLA CRISTINA VELOZO DE LIMA 126866 494.***.***-** 30 9 24/11/1999
45 LUZIA APARECIDA DE PAIVA 128288 042.***.***-** 30 8 01/01/1960
46 WESLEY SANTOS ROCHA 127793 360.***.***-** 30 8 05/07/1994
47 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 127085 226.***.***-** 30 7 15/12/1983
48 VITORIA ISABELE REI SILVA 127633 411.***.***-** 30 7 12/03/2000
49 FABIO DILAN SENDRETE 128302 503.***.***-** 30 7 21/11/2000

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento
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50 DENISE MARIA OZORIO ZAMBONI 128000 259.***.***-** 30 6 22/02/1978
51 ALBERTO DOS SANTOS DUDENA 126769 272.***.***-** 30 6 22/03/1979
52 LETICIA ROHRER SIQUEIRA SILVA 127082 472.***.***-** 30 6 10/03/1999
53 CAROLINE DUARTE MARTINS 126594 476.***.***-** 29 9 13/06/1999
54 JOSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 127192 319.***.***-** 29 8 10/12/1982
55 LEILA CLARALIZ GRACA LUCAS 127699 455.***.***-** 29 8 14/10/1999
56 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 127963 155.***.***-** 29 7 25/09/1972
57 DARLENE VIRGINIA VIEIRA DE CARVALHO FERREIRA 127994 336.***.***-** 29 7 09/07/1985
58 CARLOS HENRIQUE CAMARGO SILVA 127032 424.***.***-** 29 7 24/08/1994
59 LUCIANE MAGIONI RODRIGUES 127980 166.***.***-** 29 6 14/09/1973
60 RODRIGO MENEZES DA SILVA 127945 301.***.***-** 29 6 30/08/1981
61 MARCELO ROSA DOS SANTOS 127921 130.***.***-** 28 9 08/07/1973
62 TANIA REGINA DO CARMO ANTONIO 127146 185.***.***-** 28 9 02/11/1973
63 ARIOVALDO AP DE ASSIS TEIXEIRA 128212 124.***.***-** 28 8 11/06/1967
64 ANA CRISTINA MATIKO KATEOKA DINIZ DE SOUZA 128076 116.***.***-** 28 8 15/08/1968
65 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 126787 205.***.***-** 28 8 28/06/1977
66 GIULIA MAYER 127333 431.***.***-** 28 8 22/01/1996
67 BRUNA JESUS DE ANDRADE 126763 363.***.***-** 28 8 23/11/1997
68 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA 127640 096.***.***-** 28 7 29/09/1971
69 SIMEI SILVA GREB 127704 331.***.***-** 28 7 31/10/1981
70 WANDERLEY FRANCISCO SANTANA DA SILVA 127559 319.***.***-** 28 7 02/07/1985
71 LIGIA MARIA MARGONAR MIRANDA 127081 350.***.***-** 28 7 26/05/1988
72 ANDRE SANTANA AMANCIO 127566 395.***.***-** 28 7 13/03/1991
73 ESTER GANDELMAN 128143 043.***.***-** 28 6 02/11/1962
74 ROSEANE SELMA ALVES 128295 656.***.***-** 28 6 04/09/1971
75 GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 127569 425.***.***-** 28 6 25/02/1997
76 ADRIANA GALVAO SA PEREIRA 128139 094.***.***-** 27 10 06/05/1971
77 ROSSILENE MILHOMEM JARDIM 127735 333.***.***-** 27 9 27/06/1970
78 RAPHAEL CALORE DE FREITAS 126968 090.***.***-** 27 9 27/03/1990
79 LUCIELENE APARECIDA MUNIZ DA CONCEICAO 127336 325.***.***-** 27 8 07/04/1984
80 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 127065 387.***.***-** 27 8 30/05/1988
81 LUCYARA MARIA MONTEIRO 126842 361.***.***-** 27 8 30/07/1988
82 DINEY RICARDO MORGANTI DO NASCIMENTO 127379 480.***.***-** 27 8 18/01/2000
83 IVONE DE OLIVEIRA DA LUZ 126859 091.***.***-** 27 7 12/04/1967
84 PRISCILA DA SILVA SANTOS ALMEIDA 127453 309.***.***-** 27 7 01/06/1983
85 ELAINE CHAGAS SANTOS FARIA 127849 325.***.***-** 27 7 25/06/1984
86 SABRINA DOS SANTOS CARDOSO MILANEZ 127910 055.***.***-** 27 7 24/04/1987
87 ADRIANO MARTINS 127883 435.***.***-** 27 7 08/06/1996
88 NOEMI CORTEZ DE ALMEIDA 128204 320.***.***-** 27 7 27/11/1999
89 JOSE ADRIANO SANTOS DA SILVA 127726 287.***.***-** 26 8 01/12/1981
90 RAFAELA ANTUNES DE SOUZA PEREIRA 126756 090.***.***-** 26 8 04/11/1988
91 PAULO CESAR DE SA 128122 253.***.***-** 26 7 25/01/1978
92 VANESSA PIMENTEL 127045 216.***.***-** 26 7 03/09/1979
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93 FABIO MARQUES GUIMARAES 126918 274.***.***-** 26 7 26/08/1980
94 DIULIANA PRISCILA DE ALCANTARA MELO 127194 313.***.***-** 26 7 20/10/1982
95 RAFAEL ANTONIO MARTINS 126833 297.***.***-** 26 7 16/03/1983
96 SUZI MATIAS DUARTE 128105 225.***.***-** 26 7 25/04/1984
97 ISLANE DE OLIVEIRA SILVA 127149 366.***.***-** 26 7 25/02/1987
98 ALIERY ARAUJO NASCIMENTO 127594 081.***.***-** 26 7 21/03/1989
99 DAIANE DE JESUS TAVARES 126706 388.***.***-** 26 7 17/10/1989

100 MARINA BARBOSA FELICIANO 126814 346.***.***-** 26 7 21/11/1996
101 AGNALDO GARCIA DE SOUZA 127513 051.***.***-** 26 6 18/03/1964
102 EDNEI EUGENIO DOS SANTOS 128001 285.***.***-** 26 6 01/10/1979
103 JAQUELINE DA COSTA SILVA CHIOSINI 128185 322.***.***-** 26 6 12/09/1984
104 CLEITON DE OLIVEIRA SILVA 127090 370.***.***-** 26 6 28/07/1987
105 GABRIEL AUGUSTO ROMITO 127278 400.***.***-** 26 6 17/07/1991
106 RAILANI SANTOS GONCALVES 128155 033.***.***-** 25 9 07/07/1991
107 HENRIQUE MOURA PEREIRA 128184 396.***.***-** 25 9 09/06/1993
108 SAMUEL SOUZA 127499 439.***.***-** 25 9 15/04/1994
109 MARIA APARECIDA ALVES TEIXEIRA 126911 084.***.***-** 25 8 12/03/1967
110 DAIANE DA SILVA CUNHA 127534 402.***.***-** 25 8 29/12/1992
111 SILMARA DE OLIVEIRA 126696 152.***.***-** 25 7 09/08/1972
112 ALEXANDRE SIMOES PIMENTEL 127436 145.***.***-** 25 7 21/02/1973
113 ANDERSON BARBOZA DE ALMEIDA 127062 278.***.***-** 25 7 31/07/1980
114 LEANDRO DE FREITAS SOUZA 128070 286.***.***-** 25 7 31/05/1981
115 MATEUS ALVES DE CARVALHO 127421 065.***.***-** 25 7 19/05/1998
116 EMANUEL BOSQUETO BARBOSA 126970 350.***.***-** 25 7 15/07/1999
117 ULISSES MARQUES DE OLIVEIRA 126977 177.***.***-** 25 6 11/10/1976
118 JULIO CESAR DE SIQUEIRA 127984 292.***.***-** 25 6 13/04/1981
119 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 126844 324.***.***-** 25 6 11/05/1984
120 DANIELA CRISTINA ALVES 127578 417.***.***-** 25 6 16/04/1993
121 LINCOLN SPADINI RODRIGUES 127327 421.***.***-** 25 6 13/01/1995
122 PEDRO HENRIQUE LEITE YOKADA 127300 463.***.***-** 25 6 09/08/1998
123 MAYARA CHRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 128245 479.***.***-** 25 6 11/12/1999
124 NELCI REAL DIAS 126772 146.***.***-** 25 5 17/07/1974
125 LUCIANA BRITO NUNES 128196 145.***.***-** 24 9 20/04/1974
126 SILVANIA BATISTA DE MOURA 127935 061.***.***-** 24 8 28/01/1986
127 SONIA GONCALVES DE MENEZES 126617 067.***.***-** 24 7 19/01/1966
128 DEBORA CRISTINA CORREIA DA SILVA 126654 177.***.***-** 24 7 24/03/1974
129 KLEBER ALASSA GARCIA 128318 275.***.***-** 24 7 21/10/1979
130 LARISSA ZUQUE MOSAGE 127211 428.***.***-** 24 7 10/03/1994
131 PAULO CESAR DA ROCHA CHIARATTI 127404 863.***.***-** 24 6 19/07/1961
132 SOLANGE PEREIRA DA SILVA 126565 963.***.***-** 24 6 10/06/1982
133 PATRICIA ALINE DE OLIVEIRA 127520 355.***.***-** 24 6 05/03/1988
134 JOAO FERNANDO DE PAIVA 127273 370.***.***-** 24 6 23/07/1988
135 BEATRIZ DE PAULA VIEIRA SILQUEIRA 127400 442.***.***-** 24 6 19/01/1997
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136 MARIA CLARA SILVA BASTOS 127826 407.***.***-** 24 6 05/03/2001
137 ANA DOS SANTOS DA ROCHA 127767 074.***.***-** 24 5 28/04/1954
138 JANIELMA CORREIA DANTAS BATISTA 127267 325.***.***-** 24 4 05/11/1984
139 CELIA REGINA NORATO 127860 327.***.***-** 23 10 25/05/1984
140 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 127936 305.***.***-** 23 8 22/08/1981
141 DORILENE SILVA SALES 127374 026.***.***-** 23 8 17/07/1987
142 ADRIANA SANTOS 127317 140.***.***-** 23 7 16/11/1972
143 QUINTINO RIBEIRO ANTUNES JUNIOR 128175 305.***.***-** 23 7 31/10/1978
144 CLAUDIA RODRIGUES RAIMUNDO 126770 287.***.***-** 23 7 22/05/1981
145 MARIA MARCIA RODRIGUES DE MORAIS 126658 287.***.***-** 23 7 24/11/1981
146 ANDERSON DE CAMPOS SANTIAGO 126904 096.***.***-** 23 6 26/03/1970
147 KATIA ALVES CARNAUBA 127330 123.***.***-** 23 6 11/06/1973
148 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES BRUM 127257 200.***.***-** 23 6 09/07/1973
149 TATIANE RUIZ FALCONI 126778 313.***.***-** 23 6 07/11/1983
150 ALINE PAULINO DE CASTRO 127561 080.***.***-** 23 5 22/08/1989
151 IRINEU SANTOS DE CASTRO 128188 296.***.***-** 23 4 30/01/1983
152 MARIA LUCIA MACEDO SANTOS 126861 935.***.***-** 22 7 04/05/1973
153 CRISTIELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA 128041 176.***.***-** 22 6 12/03/1976
154 VALERIA BERNARDO DA SILVA 127075 261.***.***-** 22 6 13/08/1977
155 MARCIANA ANDRADE 127869 125.***.***-** 22 6 12/09/1994
156 ISABELLY DOS SANTOS FERNANDES 128037 454.***.***-** 22 6 14/02/2000
157 JOSEFA BISPO ALVES DA SILVA 126755 157.***.***-** 22 5 25/10/1972
158 PRISCILA CARLOS TEIXEIRA 126743 853.***.***-** 22 5 29/09/1985
159 VIVIANE MAGALHAES DA CRUZ MODESTO 126851 306.***.***-** 22 4 21/09/1982
160 MATHEUS DA SILVA CASTRO 127955 399.***.***-** 22 4 18/04/1998
161 ANDRESSA DA COSTA SILVA 127603 495.***.***-** 21 7 09/05/1999
162 VANDERLEI COSTA VIANA 126961 139.***.***-** 21 6 27/09/1973
163 NILSON XAVIER ALVES 127758 320.***.***-** 21 6 15/08/1985
164 AMANDA APARECIDA RAMANAUSKAS 126771 328.***.***-** 21 5 12/10/1984
165 PAULA GRAZIELE ALVES DA SILVA 126857 345.***.***-** 21 5 07/04/1985
166 LUCAS FREIRE LIMA 127908 401.***.***-** 21 5 23/03/1993
167 SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 127556 170.***.***-** 21 4 15/08/1976
168 SILMARA SANTANA DOS SANTOS 127425 308.***.***-** 21 4 06/03/1983
169 VERUSCA PRACIANO DE PAULA VESCO 127028 259.***.***-** 20 5 15/08/1976
170 CLAUDIA APARECIDA DE ARRUDA 127135 113.***.***-** 20 4 02/07/1968
171 DAVI DA SILVA BATISTA 128112 466.***.***-** 20 4 28/04/1997
172 ARIANA GUIMARAES GARABELLO 128198 328.***.***-** 19 6 05/09/1984
173 JANAINA REGINA DOS SANTOS CARDOSO 127188 205.***.***-** 19 4 09/05/1976
174 MURILO DE OLIVEIRA COSTA 127435 423.***.***-** 19 4 16/02/1995
175 PEDRO PAULO TEIXEIRA DE MEDEIROS PAZ 127915 415.***.***-** 19 4 23/08/2001
176 INDIRA MARIA ALVES VICENTE 126827 197.***.***-** 17 7 02/09/1978
177 PRISCILLA BARRETO DA SILVA 128216 331.***.***-** 17 3 02/06/1986
178 MARIA ILZA ALVES TEIXEIRA 127292 101.***.***-** 16 4 16/08/1964
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179 EMERSON LEANDRO DE VASCONCELLOS 127753 199.***.***-** 16 4 22/04/1978
180 MARCIA DE SOUZA TEIXEIRA 126949 135.***.***-** 16 3 04/03/1971
181 ROBERTO LAZARO DOS SANTOS 126956 331.***.***-** 16 2 26/05/1986
182 MARIA MADALENA DE SOUZA 127409 214.***.***-** 14 5 11/03/1981

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Relações Internacionais / Urbanismo / Política e Sociedade Brasileira

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 GIOVANNA TURATO CITRON SILVA 127526 476.***.***-** 36 8 19/05/2001
2 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 127648 540.***.***-** 36 7 11/03/2002
3 RINALDO DIAS PARREIRA 126910 093.***.***-** 35 10 23/01/1967
4 FLAVIO DE ARRUDA SARON 127223 356.***.***-** 35 10 03/06/1987
5 JULIANA ROSA LIMA 128168 177.***.***-** 35 9 01/05/1975
6 ELITA RIBEIRO DE OLIVEIRA 127501 226.***.***-** 35 9 25/12/1993
7 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 127524 517.***.***-** 34 9 10/04/2002
8 ANA AMELIA GONCALVES SOARES LEITE 126862 061.***.***-** 34 8 23/06/1982
9 EMILY KAUANE PEREIRA 126832 486.***.***-** 34 8 24/04/2000

10 GUSTAVO SACILLOTTO REIS SOUZA 128065 439.***.***-** 34 8 09/06/2000
11 BRUNO MELATO 126829 423.***.***-** 33 10 31/12/1994
12 MARCELO MOREIRA MEDEIROS 127455 379.***.***-** 33 9 22/01/1989
13 WILLIAM DE CASTRO 127938 213.***.***-** 33 7 23/01/1979
14 DARLEY MENENDES SIQUEIRA DA SILVA 128249 305.***.***-** 33 7 27/03/1984
15 LUCAS SANTANA OLIVEIRA 127497 403.***.***-** 33 7 11/01/1994
16 VIVIANE KATE PEREIRA RAMOS 128324 088.***.***-** 32 9 16/11/1988
17 ANDRE SOARES DOS SANTOS 126873 314.***.***-** 32 8 11/11/1980
18 RAFAEL PIRES DORADO DOS SANTOS 128170 336.***.***-** 32 8 19/09/1986
19 GUSTAVO LUIS DA SILVA 127877 394.***.***-** 32 7 13/03/1997
20 RONNIE VON CARVALHO DE SOUZA 127637 603.***.***-** 32 5 20/12/1971
21 ROBSON SANTOS NOVAES 127968 374.***.***-** 31 8 11/02/1989
22 ED ALVES DE FIGUEIREDO 127552 145.***.***-** 31 7 23/01/1970
23 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 128210 436.***.***-** 30 10 11/05/1996
24 LUZIA APARECIDA DE PAIVA 128288 042.***.***-** 30 8 01/01/1960
25 VITORIA ISABELE REI SILVA 127633 411.***.***-** 30 7 12/03/2000
26 ALBERTO DOS SANTOS DUDENA 126769 272.***.***-** 30 6 22/03/1979
27 LETICIA ROHRER SIQUEIRA SILVA 127082 472.***.***-** 30 6 10/03/1999
28 CAROLINE DUARTE MARTINS 126594 476.***.***-** 29 9 13/06/1999
29 JOSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 127192 319.***.***-** 29 8 10/12/1982
30 LEILA CLARALIZ GRACA LUCAS 127699 455.***.***-** 29 8 14/10/1999
31 CARLOS HENRIQUE CAMARGO SILVA 127032 424.***.***-** 29 7 24/08/1994
32 LUCIANE MAGIONI RODRIGUES 127980 166.***.***-** 29 6 14/09/1973
33 RODRIGO MENEZES DA SILVA 127945 301.***.***-** 29 6 30/08/1981
34 MARCELO ROSA DOS SANTOS 127921 130.***.***-** 28 9 08/07/1973
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35 ARIOVALDO AP DE ASSIS TEIXEIRA 128212 124.***.***-** 28 8 11/06/1967
36 ANDRE SANTANA AMANCIO 127566 395.***.***-** 28 7 13/03/1991
37 GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 127569 425.***.***-** 28 6 25/02/1997
38 ADRIANA GALVAO SA PEREIRA 128139 094.***.***-** 27 10 06/05/1971
39 RAPHAEL CALORE DE FREITAS 126968 090.***.***-** 27 9 27/03/1990
40 LUCIELENE APARECIDA MUNIZ DA CONCEICAO 127336 325.***.***-** 27 8 07/04/1984
41 DINEY RICARDO MORGANTI DO NASCIMENTO 127379 480.***.***-** 27 8 18/01/2000
42 ADRIANO MARTINS 127883 435.***.***-** 27 7 08/06/1996
43 PAULO CESAR DE SA 128122 253.***.***-** 26 7 25/01/1978
44 VANESSA PIMENTEL 127045 216.***.***-** 26 7 03/09/1979
45 FABIO MARQUES GUIMARAES 126918 274.***.***-** 26 7 26/08/1980
46 DIULIANA PRISCILA DE ALCANTARA MELO 127194 313.***.***-** 26 7 20/10/1982
47 RAFAEL ANTONIO MARTINS 126833 297.***.***-** 26 7 16/03/1983
48 SUZI MATIAS DUARTE 128105 225.***.***-** 26 7 25/04/1984
49 ALIERY ARAUJO NASCIMENTO 127594 081.***.***-** 26 7 21/03/1989
50 AGNALDO GARCIA DE SOUZA 127513 051.***.***-** 26 6 18/03/1964
51 GABRIEL AUGUSTO ROMITO 127278 400.***.***-** 26 6 17/07/1991
52 RAILANI SANTOS GONCALVES 128155 033.***.***-** 25 9 07/07/1991
53 ALEXANDRE SIMOES PIMENTEL 127436 145.***.***-** 25 7 21/02/1973
54 ANDERSON BARBOZA DE ALMEIDA 127062 278.***.***-** 25 7 31/07/1980
55 LEANDRO DE FREITAS SOUZA 128070 286.***.***-** 25 7 31/05/1981
56 MATEUS ALVES DE CARVALHO 127421 065.***.***-** 25 7 19/05/1998
57 EMANUEL BOSQUETO BARBOSA 126970 350.***.***-** 25 7 15/07/1999
58 JULIO CESAR DE SIQUEIRA 127984 292.***.***-** 25 6 13/04/1981
59 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 126844 324.***.***-** 25 6 11/05/1984
60 DANIELA CRISTINA ALVES 127578 417.***.***-** 25 6 16/04/1993
61 LINCOLN SPADINI RODRIGUES 127327 421.***.***-** 25 6 13/01/1995
62 PEDRO HENRIQUE LEITE YOKADA 127300 463.***.***-** 25 6 09/08/1998
63 NELCI REAL DIAS 126772 146.***.***-** 25 5 17/07/1974
64 KLEBER ALASSA GARCIA 128318 275.***.***-** 24 7 21/10/1979
65 LARISSA ZUQUE MOSAGE 127211 428.***.***-** 24 7 10/03/1994
66 PAULO CESAR DA ROCHA CHIARATTI 127404 863.***.***-** 24 6 19/07/1961
67 SOLANGE PEREIRA DA SILVA 126565 963.***.***-** 24 6 10/06/1982
68 JOAO FERNANDO DE PAIVA 127273 370.***.***-** 24 6 23/07/1988
69 MARIA CLARA SILVA BASTOS 127826 407.***.***-** 24 6 05/03/2001
70 CELIA REGINA NORATO 127860 327.***.***-** 23 10 25/05/1984
71 DORILENE SILVA SALES 127374 026.***.***-** 23 8 17/07/1987
72 QUINTINO RIBEIRO ANTUNES JUNIOR 128175 305.***.***-** 23 7 31/10/1978
73 MARIA MARCIA RODRIGUES DE MORAIS 126658 287.***.***-** 23 7 24/11/1981
74 IRINEU SANTOS DE CASTRO 128188 296.***.***-** 23 4 30/01/1983
75 MARIA LUCIA MACEDO SANTOS 126861 935.***.***-** 22 7 04/05/1973
76 VANDERLEI COSTA VIANA 126961 139.***.***-** 21 6 27/09/1973
77 NILSON XAVIER ALVES 127758 320.***.***-** 21 6 15/08/1985
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78 PAULA GRAZIELE ALVES DA SILVA 126857 345.***.***-** 21 5 07/04/1985
79 LUCAS FREIRE LIMA 127908 401.***.***-** 21 5 23/03/1993
80 CLAUDIA APARECIDA DE ARRUDA 127135 113.***.***-** 20 4 02/07/1968
81 ARIANA GUIMARAES GARABELLO 128198 328.***.***-** 19 6 05/09/1984
82 JANAINA REGINA DOS SANTOS CARDOSO 127188 205.***.***-** 19 4 09/05/1976
83 MARIA ILZA ALVES TEIXEIRA 127292 101.***.***-** 16 4 16/08/1964

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Saúde, Ambiente e Qualidade de Vida

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 RICARDO APARECIDO PEREIRA 127281 185.***.***-** 37 10 19/09/1977
2 CLEBSON SANTOS CANDIDO 127224 844.***.***-** 37 8 15/08/1980
3 GISIELE SCHENEMANN 127369 086.***.***-** 36 9 17/12/1992
4 THALES SALVADOR LIMA DE MORAIS 127960 351.***.***-** 36 8 05/06/1989
5 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 128176 145.***.***-** 35 9 31/05/1971
6 DIANA DE PAULA MACHADO 127218 140.***.***-** 35 8 15/02/1992
7 OSCAR JOSE NARDI NETO 127747 469.***.***-** 34 9 12/08/1997
8 VITOR DE OLIVEIRA ZIURKELIS JUNIOR 127388 139.***.***-** 34 8 07/10/1969
9 MAIRA ELISA LAZARO VIEIRA 127982 486.***.***-** 34 8 08/04/2002

10 MATHEUS FIGUEIREDO MULLER 127830 312.***.***-** 32 7 08/06/1983
11 TARIK GODOY DANGL PLAZA 127804 324.***.***-** 32 7 16/09/1986
12 THAYS NICOLLI FRAGOSO DA SILVA 127212 364.***.***-** 32 7 23/12/1992
13 CAMILA DE PADUA GOMES 128094 354.***.***-** 31 7 08/10/1984
14 DORALICE DE MELO CHAVES 127635 350.***.***-** 30 8 20/08/1987
15 ALINE MORAIS DE SOUZA 126731 380.***.***-** 30 6 28/03/1993
16 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 128213 478.***.***-** 29 8 01/06/2000
17 POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA 127296 121.***.***-** 29 8 29/06/2000
18 DAVI KIYOSHI INOUE 127966 114.***.***-** 29 7 30/06/1969
19 RICARDO JOSE PEREIRA 128251 205.***.***-** 28 9 07/09/1978
20 PRISCILA TEIXEIRA DA CONCEICAO 127999 349.***.***-** 28 8 12/03/1986
21 WILLIAM MATIAZZI 128082 246.***.***-** 28 6 19/05/1972
22 DANIEL NASCIMENTO DE MACEDO 127937 859.***.***-** 28 5 27/01/1997
23 GABRIELLA ANDRADE SOARES 126972 471.***.***-** 27 8 25/01/1997
24 ANA CAROLINE BORBA CHAVES SERRA 127825 437.***.***-** 27 8 09/07/1998
25 SIMONE GONCALVES MONTEIRO 127541 670.***.***-** 27 7 02/10/1972
26 EMANUEL DOS SANTOS LIMA 127283 109.***.***-** 27 7 07/01/1996
27 VIVIAN GRASSER VIEGAS HUBER 126796 285.***.***-** 27 5 12/05/1979
28 GUSTAVO ALVES MACHADO 128008 466.***.***-** 27 5 18/07/2000
29 RODRIGO CESAR DA SILVA 128092 052.***.***-** 26 5 10/05/1983
30 KAROLINE PICOLLO MIERES 128274 469.***.***-** 24 7 03/12/1998
31 EVA LUCIA DOS SANTOS SILVA 127928 979.***.***-** 16 2 08/11/1973
32 JUCIANE SANTOS DE NOVAES 126858 013.***.***-** 15 5 05/11/1983
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FIEB - Séries Iniciais - PEB I

Classificação Nome Inscrição Documento Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 FLAVIA CRISTINA PEIXOTO CHAVES 126587 367.***.***-** 37 9 21/11/1989
2 FABIANE CRISTINA SANTANA 126903 206.***.***-** 34 8 12/03/1975
3 BEATRIZ DANTAS DOS SANTOS 128171 527.***.***-** 32 8 02/04/2002
4 ETELVINA ALVES MOREIRA 127101 116.***.***-** 31 9 25/01/1970
5 HELOISA MARIA CELESTINO PIGATTO PERUCCI 127993 053.***.***-** 31 8 03/07/1984
6 REGIANE DOS SANTOS CARRICO 127983 295.***.***-** 30 8 20/11/1980
7 JEMIMA ANDRADE AMARAL PEREIRA 126898 348.***.***-** 30 8 18/06/1987
8 CAROLINA PERES FERREIRA 128004 368.***.***-** 30 8 14/11/1987
9 ISABELLA VICTORIA PEREIRA VALENTIM 127661 483.***.***-** 30 8 21/09/2003

10 AMALYA DE FATIMA CESARIO GREB 127719 214.***.***-** 29 7 10/04/1982
11 LETICIA MENDES FERREIRA 128153 414.***.***-** 29 7 01/09/1993
12 ERICA CRISTINA DA SILVA 127676 396.***.***-** 29 3 05/03/2000
13 ROSA DE ARRUDA SILVA 127371 132.***.***-** 28 8 30/09/1970
14 ANA PAULA DOS SANTOS NOVAIS 127185 347.***.***-** 28 8 24/09/1987
15 MARTA MARIA TORRES MOREIRA 128095 402.***.***-** 28 6 08/11/1990
16 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SOUZA 127701 403.***.***-** 28 6 02/04/1992
17 DANDARA RORATO DASCANIO 127624 411.***.***-** 27 7 22/08/1992
18 DIEGO AMBROSIO 127575 447.***.***-** 27 7 28/06/1999
19 MARCIA APARECIDA SIQUEIRA 128269 130.***.***-** 27 6 04/09/1967
20 VANESSA SULIEN DOS SANTOS GONTSCHAROW 127675 212.***.***-** 26 9 19/01/1974
21 AGUILA NEVES BARBOSA DE SOUSA CORDEIRO 127122 308.***.***-** 26 8 10/11/1983
22 JOYCE MORAES ALVES BEZERR 128018 434.***.***-** 26 7 06/10/1995
23 RAFAELA DE CAMPOS SANTOS 126596 473.***.***-** 26 7 10/05/1999
24 BERENICE MARTINS DE OLIVEIRA REIS 127947 074.***.***-** 26 6 04/12/1965
25 CELSO REIS 128314 051.***.***-** 25 8 01/04/1964
26 ELISABETE MORAES DA SILVA RODRIGUES 127744 524.***.***-** 25 8 19/03/1968
27 NADILANIALEMOS LEITE 128203 104.***.***-** 25 8 19/11/1968
28 ELIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 126985 168.***.***-** 25 8 27/11/1968
29 ELIMARA RODRIGUES CALIXTO SANTOS 128192 276.***.***-** 25 8 29/01/1978
30 ANA KAROLINA IDESTI TEODORO 127847 437.***.***-** 25 8 07/12/1994
31 VANESSA NEGRAO FERRAZ DOS SANTOS 127083 217.***.***-** 25 7 07/05/1981
32 DULCE MARIA BONFIM DE OLIVEIRA 127618 516.***.***-** 25 7 31/03/2002
33 MARLI DOS SANTOS 128014 216.***.***-** 25 6 18/03/1980
34 ADRIANA DE PAULA VAZ DA SILVA 127136 326.***.***-** 25 6 16/05/1984
35 ADRIELLY MIDIA CAMPOS AZEVEDO 128284 419.***.***-** 25 5 21/05/1993
36 CLAUDIA APARECIDA PORFIRIO DOS SANTOS 127582 185.***.***-** 24 8 25/08/1971
37 SHIRLEY APARECIDA CARNEIRO 127334 334.***.***-** 24 8 07/10/1985
38 KAREN LUZ OLIVEIRA 128197 498.***.***-** 24 8 08/09/2001
39 LAURA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA 127972 193.***.***-** 24 7 21/10/1976
40 ADRIANA RODRIGUES SANCHES RUYS 127590 269.***.***-** 24 7 26/11/1976
41 KELLY LAINNY BELTRAO HIDALGO 128022 009.***.***-** 24 6 23/12/1991
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42 DEBORA SANTOS DE ARAUJO 127276 144.***.***-** 23 6 14/11/1970
43 VIVIAN PATRICIA LIRA ALVES MENDES 127975 265.***.***-** 23 6 25/11/1977
44 GEANE CAVALCANTE DOS SANTOS 128271 432.***.***-** 23 6 19/04/1996
45 LUCIMAR NUNES AZEVEDO 128169 699.***.***-** 23 5 05/01/1976
46 PRISCILA APARECIDA DA CUNHA SILVA 127209 228.***.***-** 23 5 26/06/1986
47 ROSEMEIRE FRANCA DA SILVA CHAVES 126848 228.***.***-** 23 4 02/03/1986
48 KARINE DA SILVA DE ALMEIDA SANTOS 127290 425.***.***-** 23 4 21/12/1993
49 ACELITA DIAS PEREIRA DE SOUZA 126732 273.***.***-** 22 7 27/03/1965
50 SANDRA VALERIA CONTELL 126566 074.***.***-** 22 7 04/09/1965
51 ROSELI GISLEINE SULZBACH MUNIS 127424 160.***.***-** 22 7 27/06/1971
52 SILVANA BARROS 127263 142.***.***-** 22 7 04/09/1973
53 HELOISA SILVESTRONI 128154 142.***.***-** 22 6 27/12/1969
54 SARA AMORIM DE ALMEIDA RIBEIRO 128191 154.***.***-** 22 6 20/09/1974
55 ELISANGELA PATRICIA DOS SANTOS MAGALHAES 127997 259.***.***-** 22 6 01/02/1978
56 LILIAN MENDES SEBASTIAO 127475 357.***.***-** 22 6 22/04/1986
57 TAMIRES FERNANDA FERREIRA 127234 360.***.***-** 22 6 07/10/1988
58 MARCIA CRISTINA OLIVEIRA FRANCELINO 127464 045.***.***-** 22 5 12/05/1990
59 TALITA LUANA MIRANDA DA SILVA 127558 397.***.***-** 22 5 01/02/1992
60 JESSICA SOUZA DA SILVA 127272 414.***.***-** 22 5 05/12/1992
61 DAISY SOUZA OLIVEIRA 127964 475.***.***-** 22 5 18/09/1999
62 GLAUCIA DECARLI PINA 127930 333.***.***-** 22 4 24/05/1985
63 ELLEN DA SILVA PENA 127773 392.***.***-** 22 3 14/11/1991
64 JULIANA FERNANDES ANASTACIO DE MEDEIRO 128186 340.***.***-** 22 2 27/10/1989
65 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ALCANTARA MELO 126867 519.***.***-** 21 9 23/01/2002
66 MARIA ELISABETE BARBOZA FARIA 128151 267.***.***-** 21 7 01/07/1976
67 CHARLENE ALVES PACHECO 126914 006.***.***-** 21 7 01/10/1981
68 JOSINETE DO NASCIMENTO SAMPAIO 127917 157.***.***-** 21 6 07/05/1976
69 JULIET MEIRELES GUTIERREZ 127113 377.***.***-** 21 6 18/11/1989
70 CARMELIA MARIA DE SOUUZA 127485 423.***.***-** 21 6 18/10/1992
71 VANESSA CARRALERO ROTELLI 128286 312.***.***-** 21 5 01/04/1978
72 JESSICA RIBEIRO FERNANDES DE ARAUJO 127859 497.***.***-** 21 5 13/10/1998
73 AMARA MARIA DA SILVA 127342 312.***.***-** 21 4 27/11/1977
74 KATIANA FLORENCIO DA SILVA 127920 385.***.***-** 21 4 13/11/1989
75 LUCILENE DA CRUZ CABO BRAGA 128220 267.***.***-** 20 7 27/07/1977
76 MARILIA CAMPOS FLAMINI 127207 060.***.***-** 20 7 19/02/1982
77 LARISSA OLIVEIRA TAVARES 126849 464.***.***-** 20 7 30/12/1997
78 SANDRA REGINA DE 126667 090.***.***-** 20 6 30/04/1969
79 FABIANA COELHO DE SOUSA 127789 326.***.***-** 20 6 05/03/1980
80 EDNA DE SOUZA NOVAIS PORTO 127070 484.***.***-** 20 4 17/10/1970
81 JULIANA PINHEIRO PELLEGRINI BRUSSOLO 126981 192.***.***-** 20 4 25/01/1977
82 EDLENE JUSTINIANO VIEIRA 126760 309.***.***-** 20 4 14/07/1982
83 PAOLA MIRIA VIANA PEREIRA 128165 108.***.***-** 20 4 06/09/1985
84 ROSANA APARECIDA ANACLETO DE OLIVEIRA 126735 307.***.***-** 19 7 01/06/1983
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85 ROSANA NUNES DA SILVA 127724 124.***.***-** 19 6 02/06/1969
86 ANA CLAUDIA SILVA XAVIER 127417 171.***.***-** 19 6 29/05/1978
87 ELIANE AMARAL FERREIRA 127341 161.***.***-** 19 5 10/03/1975
88 MARIA MARLENE MARTINS DA ROCHA SILVA 128096 289.***.***-** 19 5 17/01/1979
89 ISABEL CRISTINA FIGUEREDO BARRETO 127540 283.***.***-** 19 5 21/02/1980
90 FABIANA INACIO PEREIRA SANTOS 127609 293.***.***-** 19 5 21/04/1981
91 MARIA VERONICA NETA 127054 133.***.***-** 19 4 13/02/1971
92 NUBIA DE SOUZA RODRIGUES 127331 287.***.***-** 19 4 20/01/1981
93 DAYANE GOMES MARTINS LOURENCO 126917 398.***.***-** 19 3 05/12/1990
94 PEROLA BATISTA MENDES PEDROSA 127599 327.***.***-** 18 7 20/03/1985
95 HELEN DO NASCIMENTO CHIARATTI 127405 103.***.***-** 18 7 20/04/1985
96 DENIZE PIRES DA SILVA 127295 136.***.***-** 18 6 25/07/1971
97 ALESSANDRA GOMES BATISTA 126788 306.***.***-** 18 5 10/02/1982
98 VANESSA FERNANDES DO NASCIMENTO 127991 293.***.***-** 18 4 24/07/1979
99 INGRID VITORIA PADILHA COSTA 127364 489.***.***-** 18 3 04/11/1999

100 IRAMAIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 127033 040.***.***-** 16 6 24/12/1961
101 IEGI MORI MARQUES DA SILVA 128103 075.***.***-** 16 5 27/09/1965
102 JUCILENE DE LIMA ALMEIDA 127284 319.***.***-** 16 5 14/05/1983
103 TATIANE HONORATO DA SILVA GOMES 127396 397.***.***-** 16 5 15/07/1993
104 LEDA MARIA DE DEUS BANDEIRA 127713 276.***.***-** 16 4 07/12/1974
105 CINTIA ALVES DA SILVA 126652 378.***.***-** 16 4 02/12/1988
106 SUZETE AMARAL 127684 036.***.***-** 16 2 24/05/1962
107 IANDNI CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 127601 418.***.***-** 16 2 13/03/1998
108 CREMILDA PEREIRA RODRIGUES 128260 260.***.***-** 12 4 19/09/1978
109 VILMA DOS SANTOS 126678 177.***.***-** 12 1 24/08/1973
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